
 
 

UCHWAŁA NR LXXVIII/403/2022 
RADY GMINY JELEŚNIA 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie zmian  budżetu Gminy Jeleśnia na 2022 rok 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r. 
poz. 559), art. 211 ust. 2 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2021 r. poz. 305 ze zm.)  oraz art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXVI/368/2022 z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Jeleśnia na rok 2022, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w wydatkach majątkowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Jeleśnia na 2022, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów z tytułu wydanych zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz innych opłat stanowiących dochody gminy w 2022 roku, zgodnie z zalącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

6. Wprowadza się w planie wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Jeleśnia w roku 
2022, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielonych z budżetu gminy Jeleśnia w roku 2022 podmiotom 
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

8. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 
Sołeckiego w roku 2022, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Wprowadza się zmiany w planie dochodów, wydatków i przychodów z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 w 2022 r., zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Wprowadza się nowy załącznik pn. Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane w drodze 
porozumień z organami administracji rządowej na rok 2022, w brzmieniu załącznika Nr 10 do niniejszej 
uchwały. Jest to 15 załącznik do uchwały budżetowej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 06 czerwca 2022 r.

Poz. 3855



11. Wprowadza się nowy załącznik pn. Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane z Funduszu 
Pomocy Ukrainie  w roku 2022, w brzmieniu załącznika Nr 11 do niniejszej uchwały. Jest to 16 załącznik do 
uchwały budżetowej. 

§ 2. W wyniku podjętych zmian dochody budżetu gminy  wynoszą 72 641 887,53 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 60 911 107,34 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 11 730 780,19 zł. 

§ 3. W wyniku podjętych zmian wydatki budżetu gminy  wynoszą 78 816 338,06 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 60 064 421,75 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 18 751 916,31 zł. 

§ 4. Uchyla się poprzednią treść § 3 a wprowadza się nową w brzmieniu: 

„Deficyt budżetu gminy w wysokości 6 174 450,53 zł zostanie sfinansowany: 

1) przychodami  z zaciągniętego kredytu w banku krajowym w kwocie 2 480 492,40 zł 

2) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 2 162 958,13 zł. 

3) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego  z udziałem tych środków w kwocie 299 622,39 zł 

4) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 231 377,61 zł”. 

§ 5. Zmienia się poprzednią treść § 4 która otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu gminy w wysokości 8 738 035,53 zł z tytułu: 

1) zaciągniętego kredytu w banku krajowym w kwocie 5 044 077,40 zł 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach  w kwocie 2 162 958,13 zł 

3) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego  
z udziałem tych środków w kwocie 299 622,39 zł 

4) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 231 377,61 zł”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

   

Przewodnniczący Rady Gminy Jeleśnia 
 
 

Wiesław Głuchaczka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3855



Z
m

ni
ej

sz
en

ie
Z

w
ię

ks
ze

ni
e

5
6

0,
00

5 
69

4,
55

0,
00

0,
00

0,
00

71
,6

4

0,
00

5 
62

2,
91

0,
00

16
6,

50

0,
00

0,
00

0,
00

16
6,

50

0,
00

77
 9

86
,9

6

0,
00

0,
00

0,
00

77
 9

86
,9

6

0,
00

75
 8

65
,5

3

0,
00

0,
00

0,
00

50
0,

00

0,
00

75
 0

73
,9

4

0,
00

29
1,

59

09
70

W
pł

yw
y 

z 
ró
żn

yc
h 

do
ch

od
ów

3 
00

0,
00

78
 0

73
,9

4

29
50

W
pł

yw
y 

ze
 z

w
ro

tó
w

 n
ie

w
yk

or
zy

st
an

yc
h 

do
ta

cj
i o

ra
z 

pł
at

no
śc

i
0,

00
29

1,
59

09
60

W
pł

yw
y 

z 
ot

rz
ym

an
yc

h 
sp

ad
kó

w
, z

ap
is

ów
 i 

da
ro

w
iz

n 
w

 p
os

ta
ci

 p
ie

ni
ę
żn

ej
0,

00
50

0,
00

w
 ty

m
 z

 ty
tu

łu
 d

ot
ac

ji 
i ś

ro
dk

ów
 n

a 
fin

an
so

w
an

ie
 w

yd
at

kó
w

 n
a 

re
al

iz
ac

ję
 z

ad
ań

 
fin

an
so

w
an

yc
h 

z 
ud

zi
ał

em
 ś

ro
dk

ów
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

 2
 i 

3 
0,

00
0,

00

02
70

W
pł

yw
y 

z 
cz
ę
śc

i o
pł

at
y 

za
 z

ez
w

ol
en

ie
 n

a 
sp

rz
ed

aż
 n

ap
oj

ów
 a

lk
oh

ol
ow

yc
h 

w
 

ob
ro

ci
e 

hu
rt

ow
ym

36
 0

00
,0

0
11

3 
98

6,
96

80
1

O
św

ia
ta

 i 
w

yc
ho

w
an

ie
1 

61
9 

11
9,

29
1 

69
4 

98
4,

82

w
 ty

m
 z

 ty
tu

łu
 d

ot
ac

ji 
i ś

ro
dk

ów
 n

a 
fin

an
so

w
an

ie
 w

yd
at

kó
w

 n
a 

re
al

iz
ac

ję
 z

ad
ań

 
fin

an
so

w
an

yc
h 

z 
ud

zi
ał

em
 ś

ro
dk

ów
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

 2
 i 

3 
0,

00
0,

00

09
40

W
pł

yw
y 

z 
ro

zl
ic

ze
ń/

zw
ro

tó
w

 z
 la

t u
bi

eg
ły

ch
0,

00
16

6,
50

75
6

D
oc

ho
dy

 o
d 

os
ób

 p
ra

w
ny

ch
, o

d 
os

ób
 fi

zy
cz

ny
ch

 i 
od

 in
ny

ch
 je

dn
os

te
k 

ni
ep

os
ia

da
ją

cy
ch

 o
so

bo
w

oś
ci

 p
ra

w
ne

j o
ra

z 
w

yd
at

ki
 z

w
ią

za
ne

 z
 ic

h 
po

bo
re

m
20

 5
96

 2
95

,6
1

20
 6

74
 2

82
,5

7

75
0

A
dm

in
is

tr
ac

ja
 p

ub
lic

zn
a

14
0 

53
6,

97
14

0 
70

3,
47

w
 ty

m
 z

 ty
tu

łu
 d

ot
ac

ji 
i ś

ro
dk

ów
 n

a 
fin

an
so

w
an

ie
 w

yd
at

kó
w

 n
a 

re
al

iz
ac

ję
 z

ad
ań

 
fin

an
so

w
an

yc
h 

z 
ud

zi
ał

em
 ś

ro
dk

ów
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

 2
 i 

3 
0,

00
0,

00

09
00

W
pł

yw
y 

z 
od

se
te

k 
od

 d
ot

ac
ji 

or
az

 p
ła

tn
oś

ci
: w

yk
or

zy
st

an
yc

h 
ni

ez
go

dn
ie

 z
 

pr
ze

zn
ac

ze
ni

em
 lu

b 
w

yk
or

zy
st

an
yc

h 
z 

na
ru

sz
en

ie
m

 p
ro

ce
du

r,
 o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 
ar

t. 
18

4 
us

ta
w

y,
 p

ob
ra

ny
ch

 n
ie

na
le
żn

ie
 lu

b 
w

 n
ad

m
ie

rn
ej

 w
ys

ok
oś

ci
0,

00
71

,6
4

29
10

W
pł

yw
y 

ze
 z

w
ro

tó
w

 d
ot

ac
ji 

or
az

 p
ła

tn
oś

ci
 w

yk
or

zy
st

an
yc

h 
ni

ez
go

dn
ie

 z
 

pr
ze

zn
ac

ze
ni

em
 lu

b 
w

yk
or

zy
st

an
yc

h 
z 

na
ru

sz
en

ie
m

 p
ro

ce
du

r,
 o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 
ar

t. 
18

4 
us

ta
w

y,
 p

ob
ra

ny
ch

 n
ie

na
le
żn

ie
 lu

b 
w

 n
ad

m
ie

rn
ej

 w
ys

ok
oś

ci
6 

37
2,

44
11

 9
95

,3
5

60
0

T
ra

ns
po

rt
 i 

łą
cz

no
ść

36
 3

72
,4

4
42

 0
66

,9
9

w
 ty

m
 z

 ty
tu

łu
 d

ot
ac

ji 
i ś

ro
dk

ów
 n

a 
fin

an
so

w
an

ie
 w

yd
at

kó
w

 n
a 

re
al

iz
ac

ję
 z

ad
ań

 
fin

an
so

w
an

yc
h 

z 
ud

zi
ał

em
 ś

ro
dk

ów
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

 2
 i 

3 
0,

00
0,

00

1
2

3
4

7

bi
e
ż
ą

ce

Z
ał
ą
cz

ni
k 

N
r 

1 
do

 N
r 

LX
X

V
III

/4
03

/2
02

2 
R

ad
y 

G
m

in
y 

Je
le

ś
ni

a 
z 

dn
ia

 2
6 

m
aj

a 
20

22
r.

 (
zm

ia
na

 p
la

nu
 

do
ch

od
ów

 b
ud

ż
et

u 
G

m
in

y 
Je

le
ś
ni

a 
na

 2
02

2r
.)

D
zi

ał
§

N
az

w
a

P
la

n 
pr

ze
d 

zm
ia

ną
P

la
n 

po
 z

m
ia

na
ch

 
(4

-5
+

6)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3855



5
6

-2
98

 4
46

,3
1

2 
18

7,
88

-2
97

 0
46

,3
1

0,
00

-1
 4

00
,0

0
0,

00

-2
97

 0
46

,3
1

0,
00

0,
00

2 
18

7,
88

-4
9 

50
0,

00
39

 1
46

,2
8

0,
00

0,
00

-4
9 

50
0,

00
0,

00

0,
00

39
 1

46
,2

8

0,
00

39
8,

00

0,
00

0,
00

0,
00

39
8,

00

0,
00

11
,0

0

0,
00

0,
00

0,
00

11
,0

0

0,
00

40
4,

00

0,
00

0,
00

0,
00

40
4,

00

ra
ze

m
:

-3
47

 9
46

,3
1

20
1 

86
0,

70

-2
97

 0
46

,3
1

0,
00

1
2

3
4

7

w
 ty

m
 z

 ty
tu

łu
 d

ot
ac

ji 
i ś

ro
dk

ów
 n

a 
fin

an
so

w
an

ie
 w

yd
at

kó
w

 n
a 

re
al

iz
ac

ję
 z

ad
ań

 
fin

an
so

w
an

yc
h 

z 
ud

zi
ał

em
 ś

ro
dk

ów
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

 2
 i 

3 
43

7 
49

8,
68

14
0 

45
2,

37

06
90

W
pł

yw
y 

z 
ró
żn

yc
h 

op
ła

t
1 

00
0,

00
1 

40
4,

00

bi
e
ż
ą

ce
61

 0
57

 1
92

,9
5

60
 9

11
 1

07
,3

4

92
6

K
ul

tu
ra

 fi
zy

cz
na

1 
00

0,
00

1 
40

4,
00

w
 ty

m
 z

 ty
tu

łu
 d

ot
ac

ji 
i ś

ro
dk

ów
 n

a 
fin

an
so

w
an

ie
 w

yd
at

kó
w

 n
a 

re
al

iz
ac

ję
 z

ad
ań

 
fin

an
so

w
an

yc
h 

z 
ud

zi
ał

em
 ś

ro
dk

ów
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

 2
 i 

3 
0,

00
0,

00

09
70

W
pł

yw
y 

z 
ró
żn

yc
h 

do
ch

od
ów

14
,0

0
25

,0
0

w
 ty

m
 z

 ty
tu

łu
 d

ot
ac

ji 
i ś

ro
dk

ów
 n

a 
fin

an
so

w
an

ie
 w

yd
at

kó
w

 n
a 

re
al

iz
ac

ję
 z

ad
ań

 
fin

an
so

w
an

yc
h 

z 
ud

zi
ał

em
 ś

ro
dk

ów
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

 2
 i 

3 
14

0 
45

2,
37

14
0 

45
2,

37

05
60

W
pł

yw
y 

z 
za

le
gł

oś
ci

 z
 ty

tu
łu

 p
od

at
kó

w
 i 

op
ła

t z
ni

es
io

ny
ch

0,
00

39
8,

00

92
1

K
ul

tu
ra

 i 
oc

hr
on

a 
dz

ie
dz

ic
tw

a 
na

ro
do

w
eg

o
14

0 
46

6,
37

14
0 

47
7,

37

w
 ty

m
 z

 ty
tu

łu
 d

ot
ac

ji 
i ś

ro
dk

ów
 n

a 
fin

an
so

w
an

ie
 w

yd
at

kó
w

 n
a 

re
al

iz
ac

ję
 z

ad
ań

 
fin

an
so

w
an

yc
h 

z 
ud

zi
ał

em
 ś

ro
dk

ów
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

 2
 i 

3 
0,

00
0,

00

29
10

W
pł

yw
y 

ze
 z

w
ro

tó
w

 d
ot

ac
ji 

or
az

 p
ła

tn
oś

ci
 w

yk
or

zy
st

an
yc

h 
ni

ez
go

dn
ie

 z
 

pr
ze

zn
ac

ze
ni

em
 lu

b 
w

yk
or

zy
st

an
yc

h 
z 

na
ru

sz
en

ie
m

 p
ro

ce
du

r,
 o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 
ar

t. 
18

4 
us

ta
w

y,
 p

ob
ra

ny
ch

 n
ie

na
le
żn

ie
 lu

b 
w

 n
ad

m
ie

rn
ej

 w
ys

ok
oś

ci
10

 3
53

,7
2

49
 5

00
,0

0

90
0

G
os

po
da

rk
a 

ko
m

un
al

na
 i 

oc
hr

on
a 
śr

od
ow

is
ka

3 
64

4 
65

9,
00

3 
64

5 
05

7,
00

09
40

W
pł

yw
y 

z 
ro

zl
ic

ze
ń/

zw
ro

tó
w

 z
 la

t u
bi

eg
ły

ch
49

 5
00

,0
0

0,
00

w
 ty

m
 z

 ty
tu

łu
 d

ot
ac

ji 
i ś

ro
dk

ów
 n

a 
fin

an
so

w
an

ie
 w

yd
at

kó
w

 n
a 

re
al

iz
ac

ję
 z

ad
ań

 
fin

an
so

w
an

yc
h 

z 
ud

zi
ał

em
 ś

ro
dk

ów
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

 2
 i 

3 
0,

00
0,

00

29
10

W
pł

yw
y 

ze
 z

w
ro

tó
w

 d
ot

ac
ji 

or
az

 p
ła

tn
oś

ci
 w

yk
or

zy
st

an
yc

h 
ni

ez
go

dn
ie

 z
 

pr
ze

zn
ac

ze
ni

em
 lu

b 
w

yk
or

zy
st

an
yc

h 
z 

na
ru

sz
en

ie
m

 p
ro

ce
du

r,
 o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 
ar

t. 
18

4 
us

ta
w

y,
 p

ob
ra

ny
ch

 n
ie

na
le
żn

ie
 lu

b 
w

 n
ad

m
ie

rn
ej

 w
ys

ok
oś

ci
86

7,
36

3 
05

5,
24

85
5

R
od

zi
na

10
 6

78
 0

50
,7

2
10

 6
67

 6
97

,0
0

09
40

W
pł

yw
y 

z 
ro

zl
ic

ze
ń/

zw
ro

tó
w

 z
 la

t u
bi

eg
ły

ch
1 

40
0,

00
0,

00

20
57

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

w
 r

am
ac

h 
pr

og
ra

m
ów

 fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 
eu

ro
pe

js
ki

ch
 o

ra
z 
śr

od
kó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 3

 p
kt

 5
 li

t. 
a 

i b
 u

st
aw

y,
 

lu
b 

pł
at

no
śc

i w
 r

am
ac

h 
bu

dż
et

u 
śr

od
kó

w
 e

ur
op

ej
sk

ic
h,

 r
ea

liz
ow

an
yc

h 
pr

ze
z 

je
dn

os
tk

i s
am

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o

29
7 

04
6,

31
0,

00

85
2

P
om

oc
 s

po
łe

cz
na

2 
78

8 
50

4,
67

2 
49

2 
24

6,
24

w
 ty

m
 z

 ty
tu

łu
 d

ot
ac

ji 
i ś

ro
dk

ów
 n

a 
fin

an
so

w
an

ie
 w

yd
at

kó
w

 n
a 

re
al

iz
ac

ję
 z

ad
ań

 
fin

an
so

w
an

yc
h 

z 
ud

zi
ał

em
 ś

ro
dk

ów
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

 2
 i 

3 
29

7 
04

6,
31

0,
00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3855



5
6

0,
00

28
6 

66
5,

98

0,
00

28
6 

66
5,

98

0,
00

28
6 

66
5,

98

0,
00

79
 2

60
,0

0

0,
00

79
 2

60
,0

0

0,
00

79
 2

60
,0

0

0,
00

9 
50

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

9 
50

0 
00

0,
00

ra
ze

m
:

0,
00

9 
86

5 
92

5,
98

0,
00

36
5 

92
5,

98

-3
47

 9
46

,3
1

10
 0

67
 7

86
,6

8

-2
97

 0
46

,3
1

36
5 

92
5,

98

1
2

3
4

7

w
 ty

m
 z

 ty
tu

łu
 d

ot
ac

ji 
i 
ś
ro

dk
ów

 n
a 

fin
an

so
w

an
ie

 w
yd

at
kó

w
 n

a 
re

al
iz

ac
j

ę
 

za
da
ń

 fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 
ś
ro

dk
ów

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 

pk
t 2

 i 
3 

2 
25

2 
35

2,
89

2 
32

1 
23

2,
56

w
 ty

m
 z

 ty
tu

łu
 d

ot
ac

ji 
i ś

ro
dk

ów
 n

a 
fin

an
so

w
an

ie
 w

yd
at

kó
w

 n
a 

re
al

iz
ac

ję
 z

ad
ań

 
fin

an
so

w
an

yc
h 

z 
ud

zi
ał

em
 ś

ro
dk

ów
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

 2
 i 

3 
1 

81
4 

85
4,

21
2 

18
0 

78
0,

19

O
gó

łe
m

:
62

 9
22

 0
47

,1
6

72
 6

41
 8

87
,5

3

60
90

Ś
ro

dk
i z

 F
un

du
sz

u 
P

rz
ec

iw
dz

ia
ła

ni
a 

C
O

V
ID

-1
9 

na
 fi

na
ns

ow
an

ie
 lu

b 
do

fin
an

so
w

an
ie

 k
os

zt
ów

 r
ea

liz
ac

ji 
in

w
es

ty
cj

i i
 z

ak
up

ów
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h 
zw

ią
za

ny
ch

 z
 p

rz
ec

iw
dz

ia
ła

ni
em

 C
O

V
ID

-1
9

0,
00

9 
50

0 
00

0,
00

m
aj
ą
tk

ow
e

1 
86

4 
85

4,
21

11
 7

30
 7

80
,1

9

75
8

R
óż

ne
 r

oz
lic

ze
ni

a
0,

00
9 

50
0 

00
0,

00

w
 ty

m
 z

 ty
tu

łu
 d

ot
ac

ji 
i ś

ro
dk

ów
 n

a 
fin

an
so

w
an

ie
 w

yd
at

kó
w

 n
a 

re
al

iz
ac

ję
 z

ad
ań

 
fin

an
so

w
an

yc
h 

z 
ud

zi
ał

em
 ś

ro
dk

ów
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

 2
 i 

3 
0,

00
0,

00

62
57

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

w
 r

am
ac

h 
pr

og
ra

m
ów

 fi
na

ns
ow

yc
h 

z 
ud

zi
ał

em
 ś

ro
dk

ów
 

eu
ro

pe
js

ki
ch

 o
ra

z 
śr

od
kó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 3

 p
kt

 5
 li

t. 
a 

i b
 u

st
aw

y,
 

lu
b 

pł
at

no
śc

i w
 r

am
ac

h 
bu

dż
et

u 
śr

od
kó

w
 e

ur
op

ej
sk

ic
h,

 r
ea

liz
ow

an
yc

h 
pr

ze
z 

je
dn

os
tk

i s
am

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o

31
7 

04
0,

00
39

6 
30

0,
00

w
 ty

m
 z

 ty
tu

łu
 d

ot
ac

ji 
i ś

ro
dk

ów
 n

a 
fin

an
so

w
an

ie
 w

yd
at

kó
w

 n
a 

re
al

iz
ac

ję
 z

ad
ań

 
fin

an
so

w
an

yc
h 

z 
ud

zi
ał

em
 ś

ro
dk

ów
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

 2
 i 

3 
31

7 
04

0,
00

39
6 

30
0,

00

75
0

A
dm

in
is

tr
ac

ja
 p

ub
lic

zn
a

31
7 

04
0,

00
39

6 
30

0,
00

62
57

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

w
 r

am
ac

h 
pr

og
ra

m
ów

 fi
na

ns
ow

yc
h 

z 
ud

zi
ał

em
 ś

ro
dk

ów
 

eu
ro

pe
js

ki
ch

 o
ra

z 
śr

od
kó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 3

 p
kt

 5
 li

t. 
a 

i b
 u

st
aw

y,
 

lu
b 

pł
at

no
śc

i w
 r

am
ac

h 
bu

dż
et

u 
śr

od
kó

w
 e

ur
op

ej
sk

ic
h,

 r
ea

liz
ow

an
yc

h 
pr

ze
z 

je
dn

os
tk

i s
am

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o

75
4 

30
2,

10
1 

04
0 

96
8,

08

w
 ty

m
 z

 ty
tu

łu
 d

ot
ac

ji 
i ś

ro
dk

ów
 n

a 
fin

an
so

w
an

ie
 w

yd
at

kó
w

 n
a 

re
al

iz
ac

ję
 z

ad
ań

 
fin

an
so

w
an

yc
h 

z 
ud

zi
ał

em
 ś

ro
dk

ów
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

 2
 i 

3 
75

4 
30

2,
10

1 
04

0 
96

8,
08

m
aj
ą
tk

ow
e

60
0

T
ra

ns
po

rt
 i 

łą
cz

no
ść

75
4 

30
2,

10
1 

04
0 

96
8,

08

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3855



w
yn

ag
ro

dz
en

ia
 i 

sk
ła

dk
i o

d 
ni

ch
 

na
lic

za
ne

w
yd

at
ki

 z
w

ią
za

ne
 

z 
re

al
iz

ac
ją

 ic
h 

st
at

ut
ow

yc
h 

za
da
ń
;

2
3

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

1 
90

3 
55

0,
21

1 
02

4 
93

0,
21

1 
02

4 
93

0,
21

0,
00

1 
02

4 
93

0,
21

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

87
8 

62
0,

00
87

8 
62

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

10
 4

92
 6

41
,0

0
45

0 
00

0,
00

45
0 

00
0,

00
0,

00
45

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

10
 0

42
 6

41
,0

0
10

 0
42

 6
41

,0
0

12
 3

96
 1

91
,2

1
1 

47
4 

93
0,

21
1 

47
4 

93
0,

21
0,

00
1 

47
4 

93
0,

21
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
10

 9
21

 2
61

,0
0

10
 9

21
 2

61
,0

0

1 
78

4 
21

8,
21

95
1 

49
8,

21
95

1 
49

8,
21

0,
00

95
1 

49
8,

21
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
83

2 
72

0,
00

83
2 

72
0,

00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

10
 2

92
 6

41
,0

0
25

0 
00

0,
00

25
0 

00
0,

00
0,

00
25

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

10
 0

42
 6

41
,0

0
10

 0
42

 6
41

,0
0

12
 0

76
 8

59
,2

1
1 

20
1 

49
8,

21
1 

20
1 

49
8,

21
0,

00
1 

20
1 

49
8,

21
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
10

 8
75

 3
61

,0
0

10
 8

75
 3

61
,0

0

50
 0

00
,0

0
50

 0
00

,0
0

50
 0

00
,0

0
0,

00
50

 0
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
0 

00
0,

00
20

0 
00

0,
00

20
0 

00
0,

00
0,

00
20

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

25
0 

00
0,

00
25

0 
00

0,
00

25
0 

00
0,

00
0,

00
25

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

5 
05

1 
68

0,
47

4 
73

4 
64

0,
47

4 
42

3 
56

9,
47

3 
66

9 
01

2,
03

75
4 

55
7,

44
0,

00
31

1 
07

1,
00

0,
00

0,
00

0,
00

31
7 

04
0,

00
31

7 
04

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

70
 0

95
,2

6
70

 0
95

,2
6

70
 0

95
,2

6
3 

00
0,

00
67

 0
95

,2
6

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

5 
12

1 
77

5,
73

4 
80

4 
73

5,
73

4 
49

3 
66

4,
73

3 
67

2 
01

2,
03

82
1 

65
2,

70
0,

00
31

1 
07

1,
00

0,
00

0,
00

0,
00

31
7 

04
0,

00
31

7 
04

0,
00

4 
13

6 
87

1,
00

4 
13

6 
87

1,
00

4 
13

2 
27

1,
00

3 
53

8 
19

1,
00

59
4 

08
0,

00
0,

00
4 

60
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

50
 0

95
,2

6
50

 0
95

,2
6

50
 0

95
,2

6
0,

00
50

 0
95

,2
6

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

4 
18

6 
96

6,
26

4 
18

6 
96

6,
26

4 
18

2 
36

6,
26

3 
53

8 
19

1,
00

64
4 

17
5,

26
0,

00
4 

60
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

38
 4

36
,0

0
38

 4
36

,0
0

38
 4

36
,0

0
4 

05
6,

00
34

 3
80

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
 0

00
,0

0
20

 0
00

,0
0

20
 0

00
,0

0
3 

00
0,

00
17

 0
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

58
 4

36
,0

0
58

 4
36

,0
0

58
 4

36
,0

0
7 

05
6,

00
51

 3
80

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1 
57

1 
14

6,
02

1 
57

1 
14

6,
02

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1 
20

4 
69

6,
10

36
6 

44
9,

92
0,

00
0,

00

-2
77

 4
38

,5
2

-2
77

 4
38

,5
2

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

-2
77

 4
38

,5
2

0,
00

0,
00

0,
00

33
3 

48
1,

73
33

3 
48

1,
73

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

33
3 

48
1,

73
0,

00
0,

00

1 
62

7 
18

9,
23

1 
62

7 
18

9,
23

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

92
7 

25
7,

58
69

9 
93

1,
65

0,
00

0,
00

36
6 

44
9,

92
36

6 
44

9,
92

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

36
6 

44
9,

92
0,

00
0,

00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

33
3 

48
1,

73
33

3 
48

1,
73

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

33
3 

48
1,

73
0,

00
0,

00

69
9 

93
1,

65
69

9 
93

1,
65

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

69
9 

93
1,

65
0,

00
0,

00

1 
20

4 
69

6,
10

1 
20

4 
69

6,
10

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1 
20

4 
69

6,
10

0,
00

0,
00

0,
00

-2
77

 4
38

,5
2

-2
77

 4
38

,5
2

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

-2
77

 4
38

,5
2

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

92
7 

25
7,

58
92

7 
25

7,
58

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

92
7 

25
7,

58
0,

00
0,

00
0,

00

24
 1

12
 0

00
,8

8
23

 9
67

 4
22

,2
0

22
 1

27
 4

36
,2

0
18

 5
77

 9
07

,6
2

3 
54

9 
52

8,
58

1 
10

7 
80

6,
00

73
2 

18
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
14

4 
57

8,
68

14
4 

57
8,

68

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

32
4 

64
0,

01
27

5 
57

3,
94

27
5 

57
3,

94
0,

00
27

5 
57

3,
94

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

49
 0

66
,0

7
49

 0
66

,0
7

24
 4

36
 6

40
,8

9
24

 2
42

 9
96

,1
4

22
 4

03
 0

10
,1

4
18

 5
77

 9
07

,6
2

3 
82

5 
10

2,
52

1 
10

7 
80

6,
00

73
2 

18
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
19

3 
64

4,
75

19
3 

64
4,

75

Z
 te

go
:

z 
te

go
:

zw
ię

ks
ze

ni
e

0,
00

po
 z

m
ia

na
ch

0,
00

80
1

O
ś
w

ia
ta

 i 
w

yc
ho

w
an

ie

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0,
00

zm
ni

ej
sz

en
ie

0,
00

zm
ni

ej
sz

en
ie

0,
00

zw
ię

ks
ze

ni
e

0,
00

75
70

4

R
oz

lic
ze

ni
a 

z 
ty

tu
łu

 p
or
ę
cz

eń
 i 

gw
ar

an
cj

i u
dz

ie
lo

ny
ch

 p
rz

ez
 

S
ka

rb
 P

ań
st

w
a 

lu
b 

je
dn

os
tk
ę
 

sa
m

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0,
00

po
 z

m
ia

na
ch

0,
00

zw
ię

ks
ze

ni
e

0,
00

po
 z

m
ia

na
ch

0,
00

75
70

2

O
bs

łu
ga

 p
ap

ie
ró

w
 

w
ar

to
ś
ci

ow
yc

h,
 k

re
dy

tó
w

 i 
po
ż
yc

ze
k 

or
az

 in
ny

ch
 

zo
bo

w
ią

za
ń
 je

dn
os

te
k 

sa
m

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o 

za
lic

za
ny

ch
 d

o 
ty

tu
łu

 d
łu
ż
ne

go
 

– 
kr

ed
yt

y 
i p

oż
yc

zk
i

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0,
00

zm
ni

ej
sz

en
ie

0,
00

zm
ni

ej
sz

en
ie

0,
00

zw
ię

ks
ze

ni
e

0,
00

75
7

O
bs

łu
ga

 d
łu

gu
 p

ub
lic

zn
eg

o

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0,
00

po
 z

m
ia

na
ch

0,
00

zw
ię

ks
ze

ni
e

0,
00

po
 z

m
ia

na
ch

0,
00

75
07

5
P

ro
m

oc
ja

 je
dn

os
te

k 
sa

m
or

zą
du

 te
ry

to
ria

ln
eg

o

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0,
00

zm
ni

ej
sz

en
ie

0,
00

zm
ni

ej
sz

en
ie

0,
00

zw
ię

ks
ze

ni
e

0,
00

75
02

3
U

rz
ę
dy

 g
m

in
 (

m
ia

st
 i 

m
ia

st
 n

a 
pr

aw
ac

h 
po

w
ia

tu
)

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0,
00

po
 z

m
ia

na
ch

0,
00

zw
ię

ks
ze

ni
e

0,
00

po
 z

m
ia

na
ch

31
7 

04
0,

00

75
0

A
dm

in
is

tr
ac

ja
 p

ub
lic

zn
a

pr
ze

d 
zm

ia
ną

31
7 

04
0,

00

zm
ni

ej
sz

en
ie

0,
00

zm
ni

ej
sz

en
ie

0,
00

zw
ię

ks
ze

ni
e

0,
00

60
02

1
F

un
kc

jo
no

w
an

ie
 d

w
or

có
w

 i 
w
ę
zł

ów
 p

rz
es

ia
dk

ow
yc

h

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0,
00

po
 z

m
ia

na
ch

0,
00

zw
ię

ks
ze

ni
e

0,
00

po
 z

m
ia

na
ch

0,
00

60
01

6
D

ro
gi

 p
ub

lic
zn

e 
gm

in
ne

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0,
00

zm
ni

ej
sz

en
ie

0,
00

zm
ni

ej
sz

en
ie

0,
00

zw
ię

ks
ze

ni
e

0,
00

60
0

T
ra

ns
po

rt
 i 

łą
cz

no
ś
ć

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0,
00

po
 z

m
ia

na
ch

0,
00

in
w

es
ty

cj
e 

i 
za

ku
py

 
in

w
es

ty
cy

jn
e

w
 ty

m
:

na
 p

ro
gr

am
y 

fin
an

so
w

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 

ś
ro

dk
ów

, o
 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 
ar

t. 
5 

us
t. 

1 
pk

t 2
 

i 3
,

1
4

17

z 
te

go
:

W
yd

at
ki

 
m

aj
ą
tk

ow
e

w
yd

at
ki

 
je

dn
os

te
k

bu
dż

et
ow

yc
h

z 
te

go
:

do
ta

cj
e 

na
 

za
da

ni
a 

bi
eż
ą
ce

ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
na

 
rz

ec
z 

os
ób

 
fiz

yc
zn

yc
h;

w
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y 
fin

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 
ś
ro

dk
ów

, o
 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 
ar

t. 
5 

us
t. 

1 
pk

t 
2 

i 3

w
yp

ła
ty

 z
 ty

tu
łu

 
po

rę
cz

eń
 i 

gw
ar

an
cj

i
ob

sł
ug

a 
dł

ug
u 

Z
ał
ą

cz
ni

k 
N

r 
2 

do
 u

ch
w

ał
y 

LX
X

V
III

.4
03

.2
02

2 
R

ad
y 

G
m

in
y 

J
el

e
ś

ni
a 

z 
dn

ia
 2

6 
m

aj
a 

20
22

 (
zm

ia
na

 p
la

nu
 w

yd
at

kó
w

 b
ud

ż
et

u 
G

m
in

y 
Je

le
ś

ni
a 

na
 2

02
2r

.)

D
zi

ał
R

oz
dz

i
ał

§ /
gr

up
a

N
az

w
a

P
la

n
W

yd
at

ki
 b

ie
ż
ą
ce

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3855



w
yn

ag
ro

dz
en

ia
 i 

sk
ła

dk
i o

d 
ni

ch
 

na
lic

za
ne

w
yd

at
ki

 z
w

ią
za

ne
 

z 
re

al
iz

ac
ją

 ic
h 

st
at

ut
ow

yc
h 

za
da
ń
;

2
3

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

15
 3

30
 3

59
,1

5
15

 1
85

 7
80

,4
7

14
 6

28
 2

85
,4

7
13

 2
22

 9
23

,4
9

1 
40

5 
36

1,
98

0,
00

55
7 

49
5,

00
0,

00
0,

00
0,

00
14

4 
57

8,
68

14
4 

57
8,

68

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

25
8 

69
2,

61
20

9 
62

6,
54

20
9 

62
6,

54
0,

00
20

9 
62

6,
54

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

49
 0

66
,0

7
49

 0
66

,0
7

15
 5

89
 0

51
,7

6
15

 3
95

 4
07

,0
1

14
 8

37
 9

12
,0

1
13

 2
22

 9
23

,4
9

1 
61

4 
98

8,
52

0,
00

55
7 

49
5,

00
0,

00
0,

00
0,

00
19

3 
64

4,
75

19
3 

64
4,

75

24
5 

14
4,

83
24

5 
14

4,
83

24
5 

14
4,

83
10

5 
02

8,
23

14
0 

11
6,

60
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

65
 9

47
,4

0
65

 9
47

,4
0

65
 9

47
,4

0
0,

00
65

 9
47

,4
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

31
1 

09
2,

23
31

1 
09

2,
23

31
1 

09
2,

23
10

5 
02

8,
23

20
6 

06
4,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

37
0 

12
8,

38
37

0 
12

8,
38

18
8 

54
7,

38
80

 0
00

,0
0

10
8 

54
7,

38
18

0 
18

1,
00

1 
40

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

77
 9

86
,9

6
77

 9
86

,9
6

77
 9

86
,9

6
0,

00
77

 9
86

,9
6

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

44
8 

11
5,

34
44

8 
11

5,
34

26
6 

53
4,

34
80

 0
00

,0
0

18
6 

53
4,

34
18

0 
18

1,
00

1 
40

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

36
0 

12
8,

38
36

0 
12

8,
38

17
8 

54
7,

38
80

 0
00

,0
0

98
 5

47
,3

8
18

0 
18

1,
00

1 
40

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

77
 9

86
,9

6
77

 9
86

,9
6

77
 9

86
,9

6
0,

00
77

 9
86

,9
6

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

43
8 

11
5,

34
43

8 
11

5,
34

25
6 

53
4,

34
80

 0
00

,0
0

17
6 

53
4,

34
18

0 
18

1,
00

1 
40

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

4 
02

0 
55

9,
61

4 
02

0 
55

9,
61

1 
21

4 
43

8,
36

93
7 

77
9,

50
27

6 
65

8,
86

83
0 

51
4,

00
1 

62
6 

14
1,

00
34

9 
46

6,
25

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

19
0 

50
0,

00
19

0 
50

0,
00

19
0 

50
0,

00
85

 0
00

,0
0

10
5 

50
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

4 
21

1 
05

9,
61

4 
21

1 
05

9,
61

1 
40

4 
93

8,
36

1 
02

2 
77

9,
50

38
2 

15
8,

86
83

0 
51

4,
00

1 
62

6 
14

1,
00

34
9 

46
6,

25
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

10
0 

00
0,

00
10

0 
00

0,
00

10
0 

00
0,

00
0,

00
10

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

10
0 

00
0,

00
10

0 
00

0,
00

10
0 

00
0,

00
0,

00
10

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
0 

00
0,

00
20

0 
00

0,
00

20
0 

00
0,

00
0,

00
20

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

93
0 

00
0,

00
93

0 
00

0,
00

93
0 

00
0,

00
80

0 
00

0,
00

13
0 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

90
 5

00
,0

0
90

 5
00

,0
0

90
 5

00
,0

0
85

 0
00

,0
0

5 
50

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1 
02

0 
50

0,
00

1 
02

0 
50

0,
00

1 
02

0 
50

0,
00

88
5 

00
0,

00
13

5 
50

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1 
18

1 
09

0,
08

1 
06

8 
05

8,
18

2 
00

0,
00

0,
00

2 
00

0,
00

91
0 

00
0,

00
0,

00
15

6 
05

8,
18

0,
00

0,
00

11
3 

03
1,

90
11

3 
03

1,
90

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

88
 0

00
,0

0
88

 0
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

88
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

1 
26

9 
09

0,
08

1 
15

6 
05

8,
18

2 
00

0,
00

0,
00

2 
00

0,
00

99
8 

00
0,

00
0,

00
15

6 
05

8,
18

0,
00

0,
00

11
3 

03
1,

90
11

3 
03

1,
90

45
0 

00
0,

00
45

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

45
0 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

88
 0

00
,0

0
88

 0
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

88
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

53
8 

00
0,

00
53

8 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

53
8 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

59
3 

41
3,

14
14

5 
60

1,
00

95
 6

01
,0

0
0,

00
95

 6
01

,0
0

50
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
44

7 
81

2,
14

44
7 

81
2,

14

-4
9 

06
6,

07
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
-4

9 
06

6,
07

-4
9 

06
6,

07

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

54
4 

34
7,

07
14

5 
60

1,
00

95
 6

01
,0

0
0,

00
95

 6
01

,0
0

50
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
39

8 
74

6,
07

39
8 

74
6,

07

78
 1

32
,1

4
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
78

 1
32

,1
4

78
 1

32
,1

4

-4
9 

06
6,

07
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
-4

9 
06

6,
07

-4
9 

06
6,

07

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

29
 0

66
,0

7
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
29

 0
66

,0
7

29
 0

66
,0

7

67
 5

65
 4

97
,6

9
58

 8
56

 2
22

,3
8

36
 5

36
 2

06
,9

0
23

 9
91

 6
87

,2
8

12
 5

44
 5

19
,6

2
6 

62
0 

70
4,

03
13

 6
22

 6
41

,0
0

50
5 

52
4,

43
36

6 
44

9,
92

8 
70

9 
27

5,
31

8 
70

9 
27

5,
31

-3
26

 5
04

,5
9

-2
77

 4
38

,5
2

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

-2
77

 4
38

,5
2

0,
00

-4
9 

06
6,

07
-4

9 
06

6,
07

11
 5

77
 3

44
,9

6
1 

48
5 

63
7,

89
1 

06
4 

15
6,

16
88

 0
00

,0
0

97
6 

15
6,

16
88

 0
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

33
3 

48
1,

73
10

 0
91

 7
07

,0
7

10
 0

91
 7

07
,0

7

78
 8

16
 3

38
,0

6
60

 0
64

 4
21

,7
5

37
 6

00
 3

63
,0

6
24

 0
79

 6
87

,2
8

13
 5

20
 6

75
,7

8
6 

70
8 

70
4,

03
13

 6
22

 6
41

,0
0

50
5 

52
4,

43
92

7 
25

7,
58

69
9 

93
1,

65
18

 7
51

 9
16

,3
1

18
 7

51
 9

16
,3

1
po

 z
m

ia
na

ch
3 

12
5 

38
6,

20

Z
 te

go
:

z 
te

go
:

W
yd

at
ki

 r
az

em
:

pr
ze

d 
zm

ia
ną

3 
12

5 
38

6,
20

zm
ni

ej
sz

en
ie

0,
00

zw
ię

ks
ze

ni
e

0,
00

zm
ni

ej
sz

en
ie

0,
00

zw
ię

ks
ze

ni
e

0,
00

92
69

5
P

oz
os

ta
ła

 d
zi

ał
al

no
ś
ć

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0,
00

po
 z

m
ia

na
ch

0,
00

zw
ię

ks
ze

ni
e

0,
00

po
 z

m
ia

na
ch

0,
00

92
6

K
ul

tu
ra

 f
iz

yc
zn

a

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0,
00

zm
ni

ej
sz

en
ie

0,
00

zm
ni

ej
sz

en
ie

0,
00

zw
ię

ks
ze

ni
e

0,
00

92
10

9
D

om
y 

i o
ś
ro

dk
i k

ul
tu

ry
, 

ś
w

ie
tli

ce
 i 

kl
ub

y

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0,
00

po
 z

m
ia

na
ch

0,
00

zw
ię

ks
ze

ni
e

0,
00

po
 z

m
ia

na
ch

11
3 

03
1,

90

92
1

K
ul

tu
ra

 i 
oc

hr
on

a 
dz

ie
dz

ic
tw

a 
na

ro
do

w
eg

o

pr
ze

d 
zm

ia
ną

11
3 

03
1,

90

zm
ni

ej
sz

en
ie

0,
00

zm
ni

ej
sz

en
ie

0,
00

zw
ię

ks
ze

ni
e

0,
00

85
21

9
O
ś
ro

dk
i p

om
oc

y 
sp

oł
ec

zn
ej

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0,
00

po
 z

m
ia

na
ch

0,
00

zw
ię

ks
ze

ni
e

0,
00

po
 z

m
ia

na
ch

0,
00

85
20

2
D

om
y 

po
m

oc
y 

sp
oł

ec
zn

ej

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0,
00

zm
ni

ej
sz

en
ie

0,
00

zm
ni

ej
sz

en
ie

0,
00

zw
ię

ks
ze

ni
e

0,
00

85
2

P
om

oc
 s

po
łe

cz
na

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0,
00

po
 z

m
ia

na
ch

0,
00

zw
ię

ks
ze

ni
e

0,
00

po
 z

m
ia

na
ch

0,
00

85
15

4
P

rz
ec

iw
dz

ia
ła

ni
e 

al
ko

ho
liz

m
ow

i

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0,
00

zm
ni

ej
sz

en
ie

0,
00

zm
ni

ej
sz

en
ie

0,
00

zw
ię

ks
ze

ni
e

0,
00

85
1

O
ch

ro
na

 z
dr

ow
ia

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0,
00

po
 z

m
ia

na
ch

0,
00

zw
ię

ks
ze

ni
e

0,
00

po
 z

m
ia

na
ch

0,
00

80
19

5
P

oz
os

ta
ła

 d
zi

ał
al

no
ś
ć

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0,
00

zm
ni

ej
sz

en
ie

0,
00

zm
ni

ej
sz

en
ie

0,
00

zw
ię

ks
ze

ni
e

0,
00

80
10

1
S

zk
oł

y 
po

ds
ta

w
ow

e

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0,
00

po
 z

m
ia

na
ch

0,
00

in
w

es
ty

cj
e 

i 
za

ku
py

 
in

w
es

ty
cy

jn
e

w
 ty

m
:

na
 p

ro
gr

am
y 

fin
an

so
w

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 

ś
ro

dk
ów

, o
 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 
ar

t. 
5 

us
t. 

1 
pk

t 2
 

i 3
,

1
4

17

z 
te

go
:

W
yd

at
ki

 
m

aj
ą
tk

ow
e

w
yd

at
ki

 
je

dn
os

te
k

bu
dż

et
ow

yc
h

z 
te

go
:

do
ta

cj
e 

na
 

za
da

ni
a 

bi
eż
ą
ce

ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
na

 
rz

ec
z 

os
ób

 
fiz

yc
zn

yc
h;

w
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y 
fin

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 
ś
ro

dk
ów

, o
 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 
ar

t. 
5 

us
t. 

1 
pk

t 
2 

i 3

w
yp

ła
ty

 z
 ty

tu
łu

 
po

rę
cz

eń
 i 

gw
ar

an
cj

i
ob

sł
ug

a 
dł

ug
u 

D
zi

ał
R

oz
dz

i
ał

§ /
gr

up
a

N
az

w
a

P
la

n
W

yd
at

ki
 b

ie
ż
ą
ce

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3855



Załącznik Nr 3

do uchwały  Nr LXXVIII/403/2022

Rady Gminy Jeleśnia

z dnia 26 maja 2022 roku

WYDATKI MAJĄTKOWE W BUDŻECIE GMINY JELEŚNIA NA ROK 2022

w tym:

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków o 

których mowa w art..5 

ust.1 pkt 2 i 3

1 3 4 5 6

1. 010 X 130 000,00  -  

1) 010 01043 130 000,00  -  

2. 600 X 10 921 261,00  -  

1) 600 60014 45 900,00  

600 60014

600 60014

600 60014

2) 600 60016 10 875 361,00  

600 60016 10 150 000,00  

600 60016 100 000,00  

600 60016 625 361,00  

3. 700 X 2 743 284,30  2 695 314,30  

1) 700 70005 2 695 314,30  2 695 314,30  

2) 700 70005 47 970,00  

4. 750 X 317 040,00  317 040,00  

1) 750 75095 317 040,00  317 040,00  

5. 754 X 229 200,00  -  

1) 754 75412 7 000,00  

2) 754 75412 80 000,00  

3) 754 75412 120 000,00  

Kontynuacja budowy garażu dla OSP Przyborów

Dotacja na zakup samochodu używanego dla OSP Mutne

Wydatki majątkowe w dziale 700 GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA

45 900,00  

Wykonanie daptacji i nadbudowy istniejącej konstrukcji msztu 

przekaźnikowego na cele wolnostojącej tablicy reklamowej na placu 

targowym

a) Przebudowa drogi powiatowej nr 1417S Jeleśnia-Pewel Wielka - 

Hucisko - Kurów, polegająca na budowie chodnika dla pieszych w 

km od 4+323 do km 5+323 w miejscowości Pewel Wielka

b) Przebudowa drogi powiatowej nr 1417S Jeleśnia - Pewel Wielka - 

Hucisko - Kurów, polegająca na budowie chodnika dla pieszych w 

km od 5+323 do km 6+323 w miejscowości Pewel Wielka

c) Przebudowa drogi powiatowej nr 1419S Jeleśnia - Koszarawa - 

Bystra, polegająca na budowie chodnika dla pieszych wraz z 

dostosowaniem szerokości pasów ruchu i pobocza do parametrów 

technicznych klasy drogi w km od 2+366 do km 3+094 w 

miejscowości Przyborów

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie 

Jeleśnia II

Wydatki majątkowe w dziale 754 BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

OSP Krzyżówki - oddanie budynku do użytku

Wydatki majątkowe w dziale 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Kwota wydatków 

majątkowych 
RozdziałDział

Wydatki majątkowe w dziale 750 ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA

Cyfrowa gmina

Lp. Nazwa zadania

2

Wydatki majątkowe w dziale 010 ROLNICTWO I 
ŁOWIECTWO

Budowa wodociągu w miejscowości Mutne w  Gminie Jeleśnia 

(roboty dodatkowe)

Dotacja  celowa dla Powiatu Żywieckiego na:

Inwestycje na drogach gminnych , w tym:

c) Przebudowa drogi gminnej ul. Szczyrbok w miejscowości 

Korbielów

a) Budowa i modernizacja dróg gminnych wraz z infrastrukturą 
drogową, mostami w ciągach dróg na terenie Gminy Jeleśnia - wkład 

własny do zadania

b) Wykonanie dokumentacji budowy drogi gminnej - ul. Leśna-

Sosnowa w Jeleśni 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3855



1 3 4 5 6

4) 754 75412 22 200,00  

6. 758 x 80 320,00  -  

1) 758 75818 80 320,00  

7. 801 X 193 644,75  -   

1) 801 80101 24 000,00  

2) 801 80101 24 000,00  

3) 801 80101 12 050,02  

4) 801 80101 24 399,46  -  

5) 801 80101 12 000,00  

6) 801 80101 12 000,00  

7) 801 80101 12 000,00  

8) 801 80101 12 129,20  

9) 801 80101 12 000,00  

10) 801 80101 49 066,07  

8. 900 X 3 625 388,29  -  

1) 900 90001 3 525 388,29  

2) 900 90015 100 000,00  

9. 921 X 113 031,90  113 031,90  

1) 921 92195 49 806,90  49 806,90  

2) 921 92195 63 225,00  63 225,00  

10. 926 X 398 746,07  -  

1) 926 92601 350 000,00  

2) 926 92695 -  

3) 926 92695 29 066,07  

Laboratoria przyszłości -projekt realizowany przez Zespół Szkół Nr 

6 w Sopotni Małej

Laboratoria przyszłości -projekt realizowany przez Zespół Szkół Nr 

4 w Sopotni Wielkiej

Laboratoria przyszłości -projekt realizowany przez Zespół Szkół Nr 

1 w Jeleśni

Laboratoria przyszłości -projekt realizowany przez Zespół Szkół Nr 

2 w Jeleśni

Wydatki majątkowe w dziale 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

zakup pieca c.o. dla OSP Mutne

2

Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne gminy ( w tym udział 

środków własnych do projektów unijnych  i usuwaniu skutków klęsk 

żywiołowych)

Wydatki majątkowe w dziale 758 RÓŻNE ROZLICZENIA

Modernizacja placu zabaw w Jeleśni Górnej przy Szkole 

Podstawowej Nr 1  (fundusz sołecki Jeleśnia)

Budowa placu zabaw przy nowym boisku w Krzyżowej 

(fundusz sołecki Krzyżowa)

Laboratoria przyszłości -projekt realizowany przez Zespół Szkół Nr 

3 w Krzyżowej

Laboratoria przyszłości -projekt realizowany przez Zespół Szkół Nr 

5 w Korbielowie

Wydatki majątkowe w dziale 926 KULTURA FIZYCZNA

Wydatki majątkowe w dziale 900 GOSPODARKA 
KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Budowa 2 wiat rekreacyjnych z projektu pn. Na wspólnym 

szlaku

Modernizacja placu zabaw przy boisku LKS Jeleśnianka 

(fundusz sołecki Jeleśnia)

Budowa skateparku, ścieżki pieszo-rowerowej i obiektów 

małej architektury przy ul. Żywieckiej w Jeleśni

Zakup namiotu z projektu pn. Tradycja w nowym wydaniu

Wydatki majątkowe w dziale 921 KULTURA I 
OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Laboratoria przyszłości -projekt realizowany przez Szkołę 
Podstawową Nr 1 w  Pewli Wielkiej

Budowa oświetlenia w gminie

Budowa kanalizacji i wodociągu w gminie Jeleśnia (w tym 

wpłaty gminy na rzecz Związku Międzygminego ds. ekologii 

w Żywcu na dofinansowanie zadania inwestycyjnego)

Laboratoria przyszłości -projekt realizowany przez Zespół Szkolno-

Przedszkolny w  Pewli Wielkiej

Laboratoria przyszłości -projekt realizowany przez Zespół Szkół Nr 

7 w Przyborowie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3855



1 3 4 5 6

4) 926 92601 19 680,00  

OGÓŁEM (SUMA DZIAŁÓW) X X 18 751 916,31  3 125 386,20  

Budowa Miasteczka Rowerowego w Gminie Jeleśnia 

2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3855



Załącznik Nr 4

do uchwały  Nr LXXVIII/403/2022

Rady Gminy Jeleśnia

z dnia 26 maja 2022 roku

w złotych

Klasyfikacja

§

1 2 3 5 6

1 531 000,00  8 738 035,53  

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952 -   5 044 077,40  

2.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 

6 ustawy
950 1 231 377,61  1 231 377,61  

3.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905 2 162 958,13  

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego  z 

udziałem tych środków

906 299 622,39  299 622,39  

-   2 563 585,00  

1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992 -   2 563 585,00  

2 Przelewy na rachunki lokat 994

Zmiana Po zmianie

Przychody i rozchody budżetu Gminy Jeleśnia w 2022r.

Lp. Treść Przed zmianą

0,00

2 162 958,13

2 563 585,00

4

Przychody ogółem: 7 207 035,53

5 044 077,40

Rozchody ogółem: 2 563 585,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 3855



Załącznik Nr 5

do uchwały  Nr LXXVIII/403/2022

Rady Gminy Jeleśnia

z dnia 26 maja 2022 roku

(Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej)

Dział Rozdział Nazwa kwota

DOCHODY OGÓŁEM 445 986,96

756 445 986,96

75618 445 986,96

w tym: 113 986,96

332 000,00

DOCHODY Z TYTUŁU WYDANYCH ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH ORAZ INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH DOCHODY GMINY W 

2022 ROKU

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu (§ 

0480)

wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym (§ 0270)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 3855



Z
ał
ą
cz

n
ik

 N
r 

6

d
o

 u
ch

w
ał

y
  

N
r 

L
X

X
V

II
I/

4
0

3
/2

0
2

2

R
ad

y
 G

m
in

y
 J

el
eś

n
ia

z 
d

n
ia

 2
6

 m
aj

a 
2

0
2

2
 r

o
k
u

(Z
ał
ą
cz

n
ik

 N
r 

7
 d

o
 u

ch
w

ał
y
 b

u
d
że

to
w

ej
)

1
2

4
5

6
7

8
9

1
0

46
8 

11
5,

34
46

8 
11

5,
34

28
6 

53
4,

34
10

0 
00

0,
00

18
6 

53
4,

34
1 

40
0,

00
18

0 
18

1,
00

85
1

O
C

H
R

O
N

A
 Z

D
R

O
W

IA
44

8 
11

5,
34

44
8 

11
5,

34
26

6 
53

4,
34

80
 0

00
,0

0
18

6 
53

4,
34

1 
40

0,
00

18
0 

18
1,

00

8
5
1
5
3

Z
w

al
cz

an
ie

 n
ar

k
o
m

an
ii

1
0

 0
0

0
,0

0
1

0
 0

0
0

,0
0

1
0

 0
0

0
,0

0
1

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

8
5
1
5
4

P
rz

ec
iw

d
zi

ał
an

ie
 a

lk
o
h
o
li

zm
o
w

i
4

3
8

 1
1

5
,3

4
4

3
8

 1
1

5
,3

4
2

5
6

 5
3

4
,3

4
8

0
 0

0
0

,0
0

1
7

6
 5

3
4

,3
4

1
 4

0
0

,0
0

1
8

0
 1

8
1

,0
0

85
5

R
O

D
Z

IN
A

20
 0

00
,0

0
20

 0
00

,0
0

20
 0

00
,0

0
20

 0
00

,0
0

0,
00

0,
00

8
5
5
0
4

W
sp

ie
ra

n
ie

 r
o
d
zi

n
y

2
0

 0
0

0
,0

0
2

0
 0

0
0

,0
0

2
0

 0
0

0
,0

0
2

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

P
la

n
 w

yd
a
tk

ó
w

 j
e
s
t 
w

ię
k
s
z
y 

o
 n

ie
w

yk
o
rz

ys
ta

n
e
 ś

ro
d
k
i 
z
 l
a
t 
u
b
ie

g
ły

c
h
 (

p
rz

yc
h
o
d
y 

ro
k
u
 2

0
2
2
) 

w
 w

ys
o
k
o
ś
c
i 
2
2
 1

2
8
,3

8
 z

ł.

św
ia

d
cz

en
ia

  
n
a 

rz
ec

z 
o

só
b
 

fi
zy

cz
n
y
ch

3

W
yd

at
ki

 o
gó

łe
m

n
az

w
a

w
y
d

at
k

i 
b

ie
ż
ąc

e 
 

w
 t

y
m

d
o
ta

cj
e 

n
a 

za
d

an
ia

 b
ie
ż
ąc

e
w

y
d
at

k
i 

zw
ią

za
n
e 

z 

re
al

iz
ac

ją
 i

ch
 s

ta
tu

to
w

y
ch

 

za
d
ań

w
y
n
ag

ro
d
ze

n
ia

  
i 

sk
ła

d
k
i 

o
d
 n

ic
h
 n

al
ic

zo
n
e

P
la

n
 w

y
d

at
k

ó
w

 

o
g
ó
łe

m
 (

zł
)

W
Y

D
A

T
K

I 
N

A
 R

E
A

L
IZ

A
C

JĘ
 Z

A
D

A
Ń

 O
K

R
E
Ś

L
O

N
Y

C
H

 W
 G

M
IN

N
Y

M
 P

R
O

G
R

A
M

IE
 P

R
O

F
IL

A
K

T
Y

K
I 

   
I 

R
O

Z
W

IĄ
Z

Y
W

A
N

IA
 P

R
O

B
L

E
M

Ó
W

 
A

L
K

O
H

O
L

O
W

Y
C

H
 O

R
A

Z
 P

R
Z

E
C

IW
D

Z
IA

Ł
A

N
IA

 N
A

R
K

O
M

A
N

II
 W

 G
M

IN
IE

 J
E

L
E
Ś

N
IA

 W
 2

02
2 

R
O

K
U

w
y
d

at
k

i 
je

d
n

o
st

ek
 

b
u
d
ż
et

o
w

y
ch

z 
te

g
o
:

z 
te

g
o
:

d
zi

ał
ro

zd
zi

ał

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 3855



Z
ał
ąc

zn
ik

 N
r 

7

d
o

 u
ch

w
ał

y
  

N
r 

L
X

X
V

II
I/

4
0

3
/2

0
2

2

R
ad

y
 G

m
in

y
 J

el
eś

n
ia

z 
d

n
ia

 2
6

 m
aj

a 
2

0
2

2
 r

o
k
u

D
ot

ac
je

 u
d

zi
el

on
e 

z 
b

u
d
że

tu
 g

m
in

y 
Je

le
śn

ia
 w

 r
ok

u
 2

02
2 

p
od

m
io

to
m

 n
al

eż
ąc

ym
 i 

n
ie

 n
al

eż
ąc

ym
 d

o 
se

k
to

ra
 f

in
an

só
w

 p
u

b
li

cz
n

yc
h

  

(Z
ał
ąc

zn
ik

 N
r 

9
 d

o
 u

ch
w

ał
y
 b

u
d
że

to
w

ej
)

w
 z

ło
ty

ch

w
 t

y
m

:
d

o
ta

cj
e 

p
o
d

m
io

to
w

e
d

o
ta

cj
e 

ce
lo

w
e

1
4

5
6

7
8

8 
12

1 
67

2,
32

 
 

3 
57

1 
28

8,
29

 
 

4 
55

0 
38

4,
03

 
 

98
8 

00
0,

00
 

 
3 

56
2 

38
4,

03
 

 

1
.

4
5

0
 0

0
0

,0
0

 
 

4
5

0
 0

0
0

,0
0

 
 

4
5

0
 0

0
0

,0
0

2
.

5
3

8
 0

0
0

,0
0

 
 

5
3

8
 0

0
0

,0
0

 
 

5
3

8
 0

0
0

,0
0

 
 

3
.

2
0

 1
8

1
,0

0
 

 
2

0
 1

8
1

,0
0

 
 

2
0

 1
8

1
,0

0

4
.

7
 0

6
7

 5
9

1
,3

2
 

 
3
 5

2
5
 3

8
8
,2

9
 

 
3

 5
4

2
 2

0
3

,0
3

 
 

3
 5

4
2

 2
0

3
,0

3

5
.

4
5

 9
0

0
,0

0
 

 
4

5
 9

0
0

,0
0

 
 

- 
 

- 
 

- 
 

L
p

G
m

in
n

a 
B

ib
li

o
te

k
a 

P
u

b
li

cz
n

a 
w

 J
el

eś
n

i
d

o
ta

cj
a 

p
o
d

m
io

to
w

a 
z 

p
rz

ez
n

ac
ze

n
ie

m
 n

a 
u

p
o
w

sz
ec

h
n

ia
n

ie
 k

u
lt

u
ry

d
o
ta

cj
a 

p
o
d

m
io

to
w

a 
z 

p
rz

ez
n

ac
ze

n
ie

m
 n

a 
u

p
o
w

sz
ec

h
n

ia
n

ie
 k

u
lt

u
ry

P
od

m
io

t 
d

ot
ow

an
y

N
az

w
a 

za
d

an
ia

, n
a 

kt
ór

e 
zo

st
ał

a 
p

rz
yz

n
an

a 
d

ot
ac

ja
 (

ce
l 

d
ot

ac
ji

)

G
m

in
n

y
 O
śr

o
d

ek
 K

u
lt

u
ry

  
  

  
  

  
  

  
  

 

w
 J

el
eś

n
i

A
. 

J
e

d
n

o
s

tk
i 

s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s

ó
w

 p
u

b
li

c
z
n

y
c

h

2

G
m

in
a 

B
ie

ls
k
o

-B
ia

ła
  

  
  

  
  

 

S
ta

ro
st

w
o

 P
o

w
ia

to
w

e 
w

 

Ż
y
w

cu
  

  
  

  
  

D
o
ta

cj
a 

 c
el

o
w

a 
d

la
 P

o
w

ia
tu

 Ż
y
w

ie
ck

ie
g
o
 n

a 
b

u
d

o
w
ę 

ch
o
d

n
ik

ó
w

 w
 g

m
in

ie
 

Z
w

ią
ze

k
 M

ię
d

zy
g
m

in
n

y
 d

s.
 

E
k
o

lo
g
ii

 w
 Ż

y
w

cu

D
o
ta

cj
a

ce
lo

w
a

n
a

p
o
m

o
c

fi
n

an
so

w
ą

u
d

zi
el

an
ą

m
ię

d
zy

je
d

n
o
st

k
am

i

sa
m

o
rz
ąd

u
te

ry
to

ri
al

n
eg

o
n

a
d

o
fi

n
an

so
w

an
ie

w
ła

sn
y
ch

za
d

ań
b

ie
żą

cy
ch

-

w
sp

ó
łd

zi
ał

an
ie

w
za

k
re

si
e

re
al

iz
ac

ji
za

d
an

ia
w

ła
sn

eg
o

g
m

in
y

d
o
ty

cz
ac

eg
o

p
rz

ec
iw

d
zi

ał
an

ia
al

k
o
h

o
li

zm
o
w

i
w

o
d

n
ie

si
en

iu
d

o
o
só

b
,

z
te

re
n

u
G

m
in

y

Je
le
śn

ia

W
p

ła
ty

g
m

in
y

n
a

rz
ec

z
zw

ią
zk

u
m

ie
d

zy
g
m

in
n

eg
o

n
a

d
o
fi

n
an

so
w

an
ie

za
d

ań
 b

ie
żą

cy
ch

  
i 

za
d

ań
 i

n
w

es
ty

cy
jn

y
ch

 

W
ys

ok
oś
ć 

d
ot

ac
ji

 n
a 

20
22

 r
ok

og
ół

em
 d

ot
ac

je
 

(5
+

6)
d

o
ta

cj
a 

ce
lo

w
a 

n
a 

in
w

es
ty

cj
e

d
o
ta

cj
e 

n
a 

w
y
d

at
k

i 
b

ie
żą

ce
 

o
g
ó
łe

m
 (

7
+

8
+

9
)

3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 3855



1
4

5
6

7
8

2 
27

8 
32

0,
00

 
 

12
0 

00
0,

00
 

 
2 

15
8 

32
0,

00
 

 
1 

10
7 

80
6,

00
 

 
1 

05
0 

51
4,

00
 

 

1
.

1
 1

0
7

 8
0

6
,0

0
 

 
1

 1
0

7
 8

0
6

,0
0

 
 

1
 1

0
7
 8

0
6
,0

0
 

 
0

,0
0

2
.

1
6

0
 0

0
0

,0
0

 
 

1
6

0
 0

0
0

,0
0

 
 

1
6

0
 0

0
0

,0
0

 
 

4
.

1
0

 0
0

0
,0

0
 

 
1

0
 0

0
0

,0
0

 
 

1
0

 0
0

0
,0

0
 

 

5
.

8
3

0
 5

1
4

,0
0

 
 

8
3

0
 5

1
4

,0
0

 
 

8
3

0
 5

1
4

,0
0

 
 

6
.

1
2

0
 0

0
0

,0
0

 
 

1
2

0
 0

0
0

,0
0

 
 

- 
 

10
 3

99
 9

92
,3

2 
 

3 
69

1 
28

8,
29

 
 

6 
70

8 
70

4,
03

 
 

2 
09

5 
80

6,
00

 
 

4 
61

2 
89

8,
03

 
 5

0
 0

0
0

,0
0

 
 

5
0

 0
0

0
,0

0
 

 
5

0
 0

0
0

,0
0

 
 

D
o

ta
cj

e 
ce

lo
w

e 
d

la
 

S
to

w
ar

zy
sz

eń
 w

y
ło

n
io

n
y
ch

 w
 

d
ro

d
ze

 k
o

n
k
u

rs
u

D
o
fi

n
an

so
w

an
ie

 j
ed

n
o
st

ek
 n

ie
 z

al
ic

zo
n

y
ch

 d
o
 s

ek
to

ra
 f

in
an

só
w

 

p
u

b
li

cz
n

y
ch

 r
ea

li
zu

ją
cy

ch
 z

ad
an

ia
  

 z
 d

zi
ed

zi
n

y
 k

u
lt

u
ry

 i
 o

ch
ro

n
y
 

d
zi

ed
zi

ct
w

a 
n

ar
o
d

o
w

eg
o

2
3

O
G

Ó
Ł

E
M

 D
O

T
A

C
JE

 Z
 B

U
D
Ż

E
T

U
:

P
ar

af
ia

 R
zy

m
sk

o
 -

 K
at

o
li

ck
a 

w
 

P
ew

li
 W

ie
lk

ie
j 

- 
o
rg

an
 

p
ro

w
ad

zą
cy

 Ś
ro

d
o
w

is
k

o
w

y
 D

o
m

 

S
am

o
p

o
m

o
cy

D
o
ta

cj
a

ce
lo

w
a

z
b

u
d
że

tu
p

ań
st

w
a

n
a

fi
n

an
so

w
an

ie
lu

b
d

o
fi

n
an

so
w

an
ie

u
st

aw
o
w

o
o
k

re
śl

o
n

y
ch

za
d

ań
b

ie
żą

cy
ch

re
al

iz
o
w

an
y
ch

p
rz

ez
p

o
zo

st
ał

e

je
d

n
o
st

k
i

n
ie

n
al

eż
ąc

e
d

o
se

k
to

ra
fi

n
an

só
w

p
u

b
li

cz
n

y
ch

-p
ro

w
ad

ze
n

ie

Ś
ro

d
o
w

is
k

o
w

eg
o
 D

o
m

u
 S

am
o
p

o
m

o
cy

 w
 P

ew
li

 W
ie

lk
ie

j

B
. 

J
e
d

n
o

s
tk

i 
n

ie
 n

a
le
ż
ą
c
e
 d

o
 s

e
k
to

ra
 f

in
a
n

s
ó

w
 p

u
b

li
c
z
n

y
c
h

D
o

ta
cj

e 
ce

lo
w

e 
d

la
 K

lu
b

ó
w

 i
 

Z
es

p
o

łó
w

 w
y
ło

n
io

n
y
ch

 w
 

d
ro

d
ze

 k
o

n
k
u

rs
u

D
o
fi

n
an

so
w

an
ie

 j
ed

n
o
st

ek
 n

ie
 z

al
ic

zo
n

y
ch

 d
o
 s

ek
to

ra
 f

in
an

só
w

 

p
u

b
li

cz
n

y
ch

 r
ea

li
zu

ją
cy

ch
 z

ad
an

ia
 z

 d
zi

ed
zi

n
y
 p

ro
fi

la
k

ty
k

i 
i 

p
rz

ec
iw

d
zi

ał
an

ia
 a

lk
o
h

o
li

zm
o
w

i 
i 

p
at

o
lo

g
ii

3
.

D
o

ta
cj

e 
ce

lo
w

e 
d

la
 K

lu
b

ó
w

 i
 

Z
es

p
o

łó
w

 w
y
ło

n
io

n
y
ch

 w
 

d
ro

d
ze

 k
o

n
k
u

rs
u

D
o

ta
cj

e 
ce

lo
w

e 
d

la
 O

S
P

 

M
u

tn
e

D
o
fi

n
an

so
w

an
ie

 j
ed

n
o
st

ek
 n

ie
 z

al
ic

zo
n

y
ch

 d
o
 s

ek
to

ra
 f

in
an

só
w

 

p
u

b
li

cz
n

y
ch

 r
ea

li
zu

ją
cy

ch
 z

ad
an

ia
  

 z
 z

ak
re

su
 o

ch
ro

n
y
 p

rz
ec

iw
p

o
ża

ro
w

ej
 -

 

d
o
ta

cj
a 

ce
lo

w
a 

n
a 

d
o
fi

n
an

so
w

an
ie

 z
ak

u
p

u
 s

am
o
ch

o
d

u
 p

o
ża

rn
ic

ze
g
o

D
o
ta

cj
e 

ce
lo

w
e 

n
a 

u
p

o
w

sz
ec

h
n

ia
n

ie
 k

u
lt

u
ry

 f
iz

y
cz

n
ej

 i
 s

p
o
rt

u

D
o
ta

cj
a

p
o
d

m
io

to
w

a
z

b
u

d
że

tu
d

la
n

ie
p

u
b

li
cz

n
ej

je
d

n
o
st

k
i

sy
st

em
u

o
św

ia
ty

-d
o
fi

n
an

so
w

an
ie

 k
o
sz

tó
w

 u
tr

zy
m

an
ia

 

N
ie

p
u
b
li

cz
n
e 

p
rz

ed
sz

k
o
la

 z
 t

er
en

u
 

G
m

in
y
 J

el
eś

n
ia

: 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
a)

 

K
at

o
li

ck
ie

 P
rz

ed
sz

k
o
le

 N
ie

p
u
b
li

cz
n
e 

w
 P

ew
li

 W
ie

lk
ie

j 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

b
)A

k
ad

em
ia

 M
ał

eg
o
 C

zł
o
w

ie
k
a 

w
 

K
rz

y
żo

w
ej

, 
c)

 A
ct

iv
e 

K
id

s 
w

 J
el

eś
n
i

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 3855



Z
ał
ą
cz

n
ik

 N
r 

8

d
o

 u
ch

w
ał

y
  

N
r 

L
X

X
V

II
I/

4
0

3
/2

0
2

2

R
ad

y
 G

m
in

y
 J

el
eś

n
ia

z 
d

n
ia

 2
6

 m
aj

a 
2

0
2

2
 r

o
k
u

P
la

n
 w

y
d

a
tk

ó
w

 n
a
 p

rz
ed

si
ęw

zi
ęc

ia
 r

ea
li

zo
w

a
n

e 
w

 r
a
m

a
ch

 F
u

n
d

u
sz

u
 S

o
łe

ck
ie

g
o
 w

 r
o
k

u
 2

0
2
2

z 
te

g
o
:

z 
te

g
o
 

w
y
d
at

k
i 
zw

ią
za

n
e 

z 

re
al

iz
ac

j ą
 i
ch

 

st
at

u
to

w
y
ch

 z
ad

ań

8
0

1
8

0
1

0
1

Je
le
śn

ia
M

o
d

er
n

iz
ac

ja
 p

la
cu

 z
ab

aw
 p

rz
y
 b

o
is

k
u

 L
K

S
 J

el
eś

n
ia

n
k

a/
 j

es
t 

M
o
d

er
n

iz
ac

ja
 

p
la

cu
 z

ab
aw

 w
 J

el
eś

n
i 

G
ó
rn

ej
 p

rz
y
 S

zk
o
le

 P
o
d

st
aw

o
w

ej
 N

r 
1

  
(f

u
n

d
u

sz
 

so
łe

ck
i 

Je
le
śn

ia
)

-
 

 
-

 
 

4
9

 0
6

6
,0

7
 

 
4

9
 0

6
6

,0
7

 
 

4
9

 0
6

6
,0

7
 

 

x
x

J
el

eś
n

ia
ra

ze
m

 w
y

d
a

tk
i 

w
 r

a
m

a
ch

 F
u

n
d

u
sz

u
 S

o
łe

ck
ie

g
o

-
 

 
-

 
 

-
 

 
4
9
 0

6
6
,0

7
 

 
4

9
 0

6
6

,0
7

 
 

4
9

 0
6

6
,0

7
 

 

9
2

6
9

2
6

9
5

K
rz

y
ż
o

w
a

B
u
d

o
w

a 
p

la
cu

 z
ab

aw
 p

rz
y
 n

o
w

y
m

 b
o

is
k
u
 w

 K
rz

y
ż
o

w
ej

-
 

 
2

9
 0

6
6

,0
7

 
 

2
9

 0
6

6
,0

7
 

 
2

9
 0

6
6

,0
7

 
 

7
5

4
7

5
4

1
2

K
rz

y
ż
o

w
a

R
em

o
n

t 
re

m
iz

y
 s

tr
aż

ac
k

ie
j

2
0

 0
0

0
,0

0
 

 
2
0
 0

0
0
,0

0
 

 
2

0
 0

0
0

,0
0

 
 

-
 

 
2

0
 0

0
0

,0
0

 
 

x
x

K
rz

y
żo

w
a

ra
ze

m
 w

y
d

a
tk

i 
w

 r
a

m
a

ch
 F

u
n

d
u

sz
u

 S
o

łe
ck

ie
g

o
2

0
 0

0
0

,0
0

 
 

2
0

 0
0

0
,0

0
 

 
2

0
 0

0
0

,0
0

 
 

2
9
 0

6
6
,0

7
 

 
2

9
 0

6
6

,0
7

 
 

4
9

 0
6

6
,0

7
 

 

7
5

4
7

5
4

1
2

K
o

rb
ie

ló
w

Z
ak

u
p

 w
y
p

o
sa
ża

n
ie

 d
la

 O
S

P
 w

 K
o

rb
ie

lo
w

ie
 (

ap
ar

at
u

 o
o

d
ec

h
o

w
eg

o
, 

o
d

zi
eż

y
 o

ch
ro

n
ej

, 
ch

eł
m

ó
w

, 
b

u
tó

w
 g

u
m

o
w

y
ch

, 
rę

k
aw

ic
, 

k
o

m
in

ia
re

k
, 

k
ac

p
er

a,
 l

at
ar

k
i 

)

4
8

 8
0

0
,0

0
 

 
4
8
 8

0
0
,0

0
 

 
4

8
 8

0
0

,0
0

 
 

-
 

 
4

8
 8

0
0

,0
0

 
 

x
x

K
o

rb
ie

ló
w

ra
ze

m
 w

y
d

a
tk

i 
w

 r
a

m
a

ch
 F

u
n

d
u

sz
u

 S
o

łe
ck

ie
g

o
4

8
 8

0
0

,0
0

 
 

4
8

 8
0

0
,0

0
 

 
4

8
 8

0
0

,0
0

 
 

-
 

 
-

 
 

4
8

 8
0

0
,0

0
 

 

8
0

1
8

0
1

0
1

S
o

p
o

tn
ia

 

M
ał

a
M

o
d

er
n

iz
ac

ja
 S

al
i 

k
o

m
p

u
te

ro
w

ej
 w

 Z
S

 N
r 

6
 w

 S
o

p
o

tn
i 

M
ał

ej
2

0
 0

0
0

,0
0

 
 

2
0
 0

0
0
,0

0
 

 
2

0
 0

0
0

,0
0

 
 

2
0

 0
0

0
,0

0
 

 

8
0

1
8

0
1

0
1

S
o

p
o

tn
ia

 

M
ał

a
M

o
d

er
n

iz
ac

ja
 o

g
ro

d
ze

n
ia

 b
o

is
k
a 

sz
k
o

ln
eg

o
1

2
 0

0
0

,0
0

 
 

1
2
 0

0
0
,0

0
 

 
1

2
 0

0
0

,0
0

 
 

1
2

 0
0

0
,0

0
 

 

6
0

0
6

0
0

1
6

S
o

p
o

tn
ia

 

M
ał

a

Z
ab

u
d

o
w

a 
lu

st
er

 n
a 

d
ro

g
ac

h
 g

m
in

n
y
ch

 p
rz

y
 w

je
źd

zi
e 

n
a 

d
ro

g
ę 

p
o

w
ia

to
w
ą

1
7

 0
6

6
,0

7
 

 
1
7
 0

6
6
,0

7
 

 
1

7
 0

6
6

,0
7

 
 

1
7

 0
6

6
,0

7
 

 

x
x

S
o

p
o

tn
ia

 M
a

ła
ra

ze
m

 w
y

d
a

tk
i 

w
 r

a
m

a
ch

 F
u

n
d

u
sz

u
 S

o
łe

ck
ie

g
o

4
9

 0
6

6
,0

7
 

 
4

9
 0

6
6

,0
7

 
 

4
9

 0
6

6
,0

7
 

 
-

 
 

-
 

 
4

9
 0

6
6

,0
7

 
 

8
0

1
8

0
1

0
1

P
rz

y
b

o
ró

w
Z

ag
o
sp

o
d

ar
o
w

an
ie

 t
er

en
u

 w
o
k

ó
ł 

b
u

d
y
n

k
u

 Z
S

 N
r 

7
 w

 P
rz

y
b

o
ro

w
ie

4
9

 0
6

6
,0

7
 

 
4
9
 0

6
6
,0

7
 

 
4

9
 0

6
6

,0
7

 
 

-
 

 
4

9
 0

6
6

,0
7

 
 

x
x

P
rz

y
b

o
ró

w
ra

ze
m

 w
y

d
a

tk
i 

w
 r

a
m

a
ch

 F
u

n
d

u
sz

u
 S

o
łe

ck
ie

g
o

4
9

 0
6

6
,0

7
 

 
4

9
 0

6
6

,0
7

 
 

4
9

 0
6

6
,0

7
 

 
-

 
 

-
 

 
4

9
 0

6
6

,0
7

 
 

D
zi

ał
ro

zd
zi

ał
N

az
w

a 
so

łe
ct

w
a

n
az

w
a 

za
d

an
ia

k
w

o
ta

 w
y
d

at
k

ó
w

 

b
ie
ż
ąc

y
ch

k
w

o
ta

 

w
y
d
at

k
ó
w

 

m
aj
ą
tk

o
w

y
ch

ra
ze

m
 w

y
d
at

k
i 

fu
n
d
u
sz

u
 s

o
łe

ck
ie

g
o

w
y
d
at

k
i 

je
d
n
o
st

ek
 

b
u
d
ż
et

o
w

y
ch

in
w

es
ty

cj
e 

i 
za

k
u
p
y
 

in
w

es
ty

cy
jn

e

z 
te

g
o

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 3855



z 
te

g
o
:

z 
te

g
o
 

w
y
d
at

k
i 

zw
ią

za
n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 i
ch

 

st
at

u
to

w
y
ch

 

za
d
ań

7
5

4
7

5
4

1
2

K
rz

y
ż
ó

w
k
i

W
y
k
o

n
an

ie
 p

o
d

ja
zd

u
, 

p
la

cu
 i

 o
g
ro

d
ze

n
ia

 p
rz

y
 b

u
d

y
n
k
u
 O

S
P

1
2

 4
2

3
,1

9
 

 
1
2
 4

2
3
,1

9
 

 
1

2
 4

2
3

,1
9

 
 

1
2

 4
2

3
,1

9
 

 

8
0

1
8

0
1

0
1

K
rz

y
ż
ó

w
k
i

W
y
k
o

n
an

ie
 p

la
n

to
w

an
ia

, 
ró

w
n

an
ia

 o
ra

z 
cz
ę
śc

io
w

e 
o

g
ro

d
ze

n
ie

 t
er

en
u

 

o
b

o
k
 s

zk
o

ły
 i

 b
o

is
k
a 

1
0

 0
0

0
,0

0
 

 
1
0
 0

0
0
,0

0
 

 
1

0
 0

0
0

,0
0

 
 

-
 

 
1

0
 0

0
0

,0
0

 
 

x
x

K
rz

y
żo

w
k

i
ra

ze
m

 w
y

d
a

tk
i 

w
 r

a
m

a
ch

 F
u

n
d

u
sz

u
 S

o
łe

ck
ie

g
o

2
2

 4
2

3
,1

9
 

 
2

2
 4

2
3

,1
9

 
 

2
2

 4
2

3
,1

9
 

 
-

 
 

-
 

 
2

2
 4

2
3

,1
9

 
 

-
 

 
-

 
 

-
 

 

7
5

4
7

5
4

1
2

P
ew

el
 W

ie
lk

a
Z

ak
u

p
 m

at
er

ia
łó

w
 b

u
d

o
w

la
n

y
ch

 n
ie

zb
ęd

n
y
ch

 d
o

 r
em

o
n

tu
 s

zc
zy

tu
 

b
u

d
y
n

k
u

 O
S

P
1

0
 0

0
0

,0
0

 
 

1
0
 0

0
0
,0

0
 

 
1

0
 0

0
0

,0
0

 
 

1
0

 0
0

0
,0

0
 

 

6
0

0
6

0
0

1
6

P
ew

el
 W

ie
lk

a
W

y
m

ia
n

a 
u

sz
k
o

d
zo

n
y
ch

 k
o

ry
te

k
 (

4
5

m
) 

w
 p

rz
y
si

ó
łk

u
 "

B
ra
ń

k
i"

4
 5

3
3

,0
4

 
 

4
 5

3
3

,0
4

 
 

4
 5

3
3

,0
4

 
 

4
 5

3
3

,0
4

 
 

8
0

1
8

0
1

0
1

P
ew

el
 W

ie
lk

a
R

em
o

n
t 

S
al

i 
w

 S
zk

o
le

 P
o

d
st

aw
o

w
ej

 N
r 

1
 w

 P
ew

li
 W

ie
lk

ie
j 

o
ra

z 

za
k
u

p
 m

eb
li

1
4

 0
0

0
,0

0
 

 
1
4
 0

0
0
,0

0
 

 
1

4
 0

0
0

,0
0

 
 

1
4

 0
0

0
,0

0
 

 

9
2

1
9

2
1

9
5

P
ew

el
 W

ie
lk

a
Z

ak
u

p
 p

ó
łk

i 
i 

su
sz

ar
k
i 

d
la

 K
o

ła
 G

o
sp

o
d

y
ń

 W
ie

js
k
ic

h
2

 0
0

0
,0

0
 

 
2

 0
0

0
,0

0
 

 
2

 0
0

0
,0

0
 

 
2

 0
0

0
,0

0
 

 

6
0

0
6

0
0

1
6

P
ew

el
 W

ie
lk

a
U

ło
że

n
ie

 p
ły

t 
d

ro
g
o

w
y
ch

 n
a 

n
ie

u
tw

ar
d

zo
n

ej
 d

ro
d

ze
 d

o
 p

rz
y
si

ó
łk

u
 

"B
u

ła
w

k
a"

7
 0

0
0

,0
0

 
 

7
 0

0
0

,0
0

 
 

7
 0

0
0

,0
0

 
 

7
 0

0
0

,0
0

 
 

8
0

1
8

0
1

0
1

P
ew

el
 W

ie
lk

a
Z

ak
u

p
 u

rz
ąd

ze
ń

 d
o

p
o

sa
ża

ją
cy

ch
 p

la
c 

za
b

aw
 p

rz
y
 Z

S
P

 w
 P

ew
li

 

W
ie

lk
ie

j
4

 0
0

0
,0

0
 

 
4

 0
0

0
,0

0
 

 
4

 0
0

0
,0

0
 

 
4

 0
0

0
,0

0
 

 

6
0

0
6

0
0

1
6

P
ew

el
 W

ie
lk

a

U
ło
że

n
ie

 k
o

ry
te

k
 o

d
w

ad
n

ia
ja

cy
ch

 w
zd

łu
ż 

d
ro

g
i 

g
m

in
n

ej
 o

d
 n

r 
4

9
6

 

d
o

 d
ro

g
i 

p
o

w
ia

to
w

ej
 z

 p
rz

ep
u

st
em

 w
 p

rz
y
si

ó
łk

u
 "

A
d

am
k
i"

 w
ra

z 
z 

p
rz

ep
u

st
em

 p
rz

ez
 d

ro
g
ę 

g
m

in
n

a 
d

o
 i

st
n

ie
ją

ce
g
o

 c
ie

k
u

 w
o

d
n

eg
o

7
 5

3
3

,0
3

 
 

7
 5

3
3

,0
3

 
 

7
 5

3
3

,0
3

 
 

7
 5

3
3

,0
3

 
 

x
x

P
ew

el
 W

ie
lk

a
ra

ze
m

 w
y

d
a

tk
i 

w
 r

a
m

a
ch

 F
u

n
d

u
sz

u
 S

o
łe

ck
ie

g
o

4
9

 0
6

6
,0

7
 

 
4

9
 0

6
6

,0
7

 
 

4
9

 0
6

6
,0

7
 

 
-

 
 

-
 

 
4

9
 0

6
6

,0
7

 
 

-
 

 
-

 
 

-
 

 

6
0

0
6

0
0

1
6

S
o
p

o
tn

ia
 W

ie
lk

a
R

em
o

n
t 

d
ro

g
i 

d
o

 p
o

se
sj

i 
W

id
u

ch
 P

io
tr

 i
 A

g
at

a 
n

r 
5

2
8

3
5

 0
0

0
,0

0
 

 
3
5
 0

0
0
,0

0
 

 
3

5
 0

0
0

,0
0

 
 

3
5

 0
0

0
,0

0
 

 

6
0

0
6

0
0

1
6

S
o
p

o
tn

ia
 W

ie
lk

a
R

em
o

n
t 

d
ro

g
i 

d
o

 p
o

se
sj

i 
G

aw
la

s 
Ja

n
 n

r 
4

9
8

1
4

 0
6

6
,0

7
 

 
1
4
 0

6
6
,0

7
 

 
1

4
 0

6
6

,0
7

 
 

1
4

 0
6

6
,0

7
 

 

x
x

S
o

p
o

tn
ia

 

W
ie

lk
a

ra
ze

m
 w

y
d

a
tk

i 
w

 r
a

m
a

ch
 F

u
n

d
u

sz
u

 S
o

łe
ck

ie
g

o
4

9
 0

6
6

,0
7

 
 

4
9

 0
6

6
,0

7
 

 
4

9
 0

6
6

,0
7

 
 

-
 

 
-

 
 

4
9

 0
6

6
,0

7
 

 

7
5

4
7

5
4

1
2

M
u
tn

e
W

y
m

ia
n

a 
ce

n
tr

al
n

eg
o

 o
g
rz

ew
an

ia
 w

 b
u

d
y
n

k
u

 O
S

P
3

1
 9

4
2

,0
1

 
 

3
1
 9

4
2
,0

1
 

 
3

1
 9

4
2

,0
1

 
 

3
1

 9
4

2
,0

1
 

 

x
x

M
u

tn
e

ra
ze

m
 w

y
d

a
tk

i 
w

 r
a

m
a

ch
 F

u
n

d
u

sz
u

 S
o

łe
ck

ie
g

o
3

1
 9

4
2

,0
1

 
 

3
1

 9
4

2
,0

1
 

 
3

1
 9

4
2

,0
1

 
 

-
 

 
-

 
 

3
1

 9
4

2
,0

1
 

 

O
g

ó
łe

m
 w

y
d

a
tk

i 
u

ję
te

 w
 w

y
d

a
tk

a
ch

 G
m

in
y

 J
el

eś
n

ia
 w

 

ra
m

a
ch

 F
u

n
d

u
sz

u
 S

o
łe

ck
ie

g
o

3
1

9
 4

2
9

,4
8

 
 

3
1

9
 4

2
9

,4
8

 
 

3
1

9
 4

2
9

,4
8

 
 

7
8
 1

3
2
,1

4
 

 
7

8
 1

3
2

,1
4

 
 

3
9
7
 5

6
1
,6

2
 

 

D
zi

ał
ro

zd
zi

ał
N

az
w

a 
so

łe
ct

w
a

n
az

w
a 

za
d
an

ia
k
w

o
ta

 w
y
d
at

k
ó
w

 

b
ie
ż
ą
cy

ch

k
w

o
ta

 

w
y
d
at

k
ó
w

 

m
aj
ą
tk

o
w

y
ch

ra
ze

m
 w

y
d
at

k
i 

fu
n
d
u
sz

u
 s

o
łe

ck
ie

g
o

w
y
d
at

k
i 

je
d
n
o
st

ek
 

b
u
d
ż
et

o
w

y
ch

in
w

es
ty

cj
e 

i 
za

k
u
p
y
 

in
w

es
ty

cy
jn

e

z 
te

g
o

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 3855



Załącznik Nr 9

do uchwały  Nr LXXVIII/403/2022

Rady Gminy Jeleśnia

z dnia 26 maja 2022 roku

(Załącznik Nr 14 douchwały budżetowej)

Dochody

Dział § kwota

9 500 000,00
758 9 500 000,00

6090 9 500 000,00

Wydatki

nazwa

w tym:

1. 2. 3. 4 5 6 7

600 Transport i łączność 9 500 000,00 9 500 000,00 9 500 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 500 000,00 9 500 000,00 9 500 000,00 0,00

zadanie

 Budowa i modernizacja dróg gminnych 

wraz z infrastrukturą drogową, mostami 

w ciągach dróg na terenie Gminy 

Jeleśnia

9 500 000,00 9 500 000,00 9 500 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 144 578,68 144 578,68 144 578,68 0,00

80101 Szkoły podstawowe 144 578,68 144 578,68 144 578,68

zadanie
Laboratoria przyszłości (w 9 szkołach 

podstawowych)
144 578,68 144 578,68 144 578,68

9 644 578,68 144 578,68 144 578,68 0,00

Przychody 

§ kwota

144 578,68

905 144 578,68

Rozliczenie (1-2) 0,00

Dochody 9 500 000,00

Przychody 144 578,68

1. Razem (dochody+przychody) 9 644 578,68

2. Wydatki 9 644 578,68

DOCHODY, WYDATKI i PRZYCHODY Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 W 2022 

Nazwa

DOCHODY OGÓŁEM
Różne rozliczenia

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Nazwa

PRZYCHODY OGÓŁEM

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (środki z 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 niewykorzystane w 2021r.)

Razem wydatki w roku 2022

dział rozdział
Plan wydatków 

ogółem (zł)

z tego:

wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 3855



Z
ał
ą
cz

n
ik

 N
r 

1
0

d
o

 u
ch

w
ał

y
  

N
r 

L
X

X
V

II
I/

4
0

3
/2

0
2

2

R
ad

y
 G

m
in

y
 J

el
eś

n
ia

z 
d

n
ia

 2
6

 m
aj

a 
2

0
2

2
 r

o
k
u

(Z
ał
ą
cz

n
ik

 N
r 

1
5

 d
o
 u

ch
w

ał
y
 b

u
d
że

to
w

ej
)

w
 t

y
m

:

w
 t

y
m

:

w
y
d

at
k

i 
zw

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 i
ch

 

st
at

u
to

w
y
ch

 

za
d

ań

1
2

3
4

5
6

7
8

9

O
św

ia
ta

 i 
w

yc
ho

w
an

ie
12

5 
06

1,
60

 
 

12
5 

06
1,

60
 

 
12

5 
06

1,
60

 
 

12
5 

06
1,

60
 

 
12

5 
06

1,
60

 
 

12
5 

06
1,

60
 

 

1
2

5
 0

6
1

,6
0

 
 

1
2

5
 0

6
1

,6
0

 
 

8
0

1
9

5
P

o
zo

st
ał

a 
d

zi
ał

al
n

o
ść

x
x

1
2

5
 0

6
1

,6
0

 
 

1
2

5
 0

6
1

,6
0

 
 

1
2

5
 0

6
1

,6
0

 
 

1
2

5
 0

6
1

,6
0

 
 

P
ro

g
ra

m
 "

P
o

zn
a

j 
P

o
ls

kę
" 

re
a

li
zo

w
a

n
y 

p
rz

ez
 9

 s
zk

ó
ł 

p
o

d
st

a
w

o
w

yc
h

 z
 t

er
en

u
 g

m
in

y
x

x
1

2
5

 0
6

1
,6

0
 

 
1

2
5

 0
6

1
,6

0
 

 
1

2
5

 0
6

1
,6

0
 

 
1

2
5

 0
6

1
,6

0
 

 

12
5 

06
1,

60
 

 
12

5 
06

1,
60

 
 

12
5 

06
1,

60
 

 
12

5 
06

1,
60

 
 

12
5 

06
1,

60
 

 
12

5 
06

1,
60

 
 

(§
 2

0
2

0
) 

D
o
ta

cj
a 

ce
lo

w
a 

o
tr

zy
m

an
a 

z 
b

u
d
że

tu
 p

ań
st

w
a 

n
a 

za
d

an
ia

 b
ie
ż
ąc

e 

re
al

iz
o
w

an
e 

p
rz

ez
 g

m
in
ę 

n
a 

p
o
d

st
aw

ie
 p

o
ro

zu
m

ie
ń

 z
 o

rg
an

am
i 

ad
m

in
is

tr
ac

ji
 

rz
ą
d

o
w

ej

O
gó

łe
m

P
L

A
N

 D
O

C
H

O
D

Ó
W

 I
 W

Y
D

A
T

K
Ó

W
 N

A
 Z

A
D

A
N

IA
 R

E
A

L
IZ

O
W

A
N

E
 W

 D
R

O
D

Z
E

 P
O

R
O

Z
U

M
IE
Ń

 Z
 O

R
G

A
N

A
M

I 
A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

JI
 R

Z
Ą

D
O

W
E

J 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

N
A

 R
O

K
 2

02
2

80
1

w
y
d

at
k

i 
je

d
n

o
st

ek
 

b
u

d
że

to
w

y
ch

w
y
d

at
k

i 
b

ie
ż
ąc

e
o
g
ó
łe

m
d

o
ch

o
d

y
 b

ie
ż
ąc

e
o
g
ó
łe

m
T

re
ść

, 
N

az
w

a 
d

zi
ał

u
 i

 r
o
zd

zi
ał

u

d
o
ch

o
d

y
w

y
d

at
k

i

w
 t

y
m

:

w
 t

y
m

:

R
o
zd

zi
ał

D
zi

ał

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 3855



Z
ał
ąc

zn
ik

 N
r 

1
1

d
o

 u
ch

w
ał

y
  

N
r 

L
X

X
V

II
I/

4
0

3
/2

0
2

2

R
ad

y
 G

m
in

y
 J

el
eś

n
ia

z 
d

n
ia

 2
6

 m
aj

a 
2

0
2

2
 r

o
k
u

(Z
ał
ąc

zn
ik

 N
r 

1
6

 d
o
 u

ch
w

ał
y
 b

u
d
że

to
w

ej
)

w
 t

y
m

:

w
y
n

ag
ro

d
ze

n
ia

 i
 

sk
ła

d
k

i 
o
d

 n
ic

h
 

n
al

ic
za

n
e

w
y
d

at
k

i 

zw
ią

za
n

e 
z 

re
al

iz
ac

ją
 i

ch
 

st
at

u
to

w
y
ch

 

za
d

ań

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1

A
dm

in
is

tr
ac

ja
 p

ub
li

cz
na

24
 5

65
,4

7 
 

24
 5

65
,4

7 
 

24
 5

65
,4

7 
 

24
 5

65
,4

7 
 

24
 5

65
,4

7 
 

4 
01

3,
97

 
 

20
 5

51
,5

0 
 

-
 

 

2
4

 5
6

5
,4

7
 

 
2

4
 5

6
5

,4
7

 
 

P
o
zo

st
ał

a 
d

zi
ał

al
n

o
ść

x
x

2
4

 5
6

5
,4

7
 

 
2

4
 5

6
5

,4
7

 
 

2
4

 5
6

5
,4

7
 

 
4

 0
1

3
,9

7
 

 
2

0
 5

5
1

,5
0

 
 

-
 

 

w
yk

o
n

a
n

e 
zd

ję
ci

a
 o

so
b

ie
 u

b
ie

g
a

ją
ce

j 
si
ę 

o
 n

a
d

a
n

ie
 n

r 

P
E

S
E

L
 o

ra
z 

n
a

d
a

n
ie

 n
u

m
er

u
 P

E
S

E
L

 
x

x
1

5
 2

8
6

,5
0

 
 

1
5

 2
8

6
,5

0
 

 
1

5
 2

8
6

,5
0

 
 

1
5

 2
8

6
,5

0
 

 
-

 
 

n
a

d
a

n
ie

 n
r 

P
E

S
E

L
 n

a
 w

n
io

se
k 

w
 z

w
.z

 k
o

n
fl

ik
.n

a
 U

kr
a

in
ie

9
 2

7
8

,9
7

 
 

9
 2

7
8

,9
7

 
 

9
 2

7
8

,9
7

 
 

4
 0

1
3

,9
7

 
 

5
 2

6
5

,0
0

 
 

R
óż

ne
 r

oz
li

cz
en

ia
10

9 
45

3,
00

 
 

10
9 

45
3,

00
 

 
-

 
 

-
 

 

1
0

9
 4

5
3

,0
0

 
 

1
0

9
 4

5
3

,0
0

 
 

O
ś
w

ia
ta

 i 
w

yc
ho

w
an

ie
10

9 
45

3,
00

 
 

10
9 

45
3,

00
 

 
10

9 
45

3,
00

 
 

94
 3

98
,0

0 
 

15
 0

55
,0

0 
 

-
 

 

8
0

1
9

5
P

o
zo

st
ał

a 
d

zi
ał

al
n

o
ść

x
x

1
0

9
 4

5
3

,0
0

 
 

1
0

9
 4

5
3

,0
0

 
 

1
0

9
 4

5
3

,0
0

 
 

9
4

 3
9

8
,0

0
 

 
1

5
 0

5
5

,0
0

 
 

-
 

 

Śr
o

d
ki

 n
a

 e
d

u
ka

cj
ę 

d
zi

ec
i 

z 
U

kr
a

in
y

x
x

1
0

9
 4

5
3

,0
0

 
 

1
0

9
 4

5
3

,0
0

 
 

1
0

9
 4

5
3

,0
0

 
 

9
4

 3
9

8
,0

0
 

 
1

5
 0

5
5

,0
0

 
 

-
 

 

P
L

A
N

 D
O

C
H

O
D

Ó
W

 I
 W

Y
D

A
T

K
Ó

W
 N

A
 Z

A
D

A
N

IA
 R

E
A

L
IZ

O
W

A
N

E
 Z

 F
U

N
D

U
S

Z
U

 P
O

M
O

C
Y

 U
K

R
A

IN
IE

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

D
zi

ał
R

o
zd

zi
ał

T
re
ść

, 
N

az
w

a 
d

zi
ał

u
 i

 r
o
zd

zi
ał

u

d
o
ch

o
d

y
w

y
d

at
k

i

o
g
ó
łe

m
o
g
ó
łe

m

w
 t

y
m

:

d
o
ch

o
d

y
 b

ie
żą

ce
w

y
d

at
k

i 
b

ie
żą

ce

w
 t

y
m

:

w
y
d

at
k

i 

je
d

n
o
st

ek
 

b
u

d
że

to
w

y
ch

w
 t

y
m

:

św
ia

d
cz

en
ia

 

n
a 

rz
ec

z 
o
só

b
 

fi
zy

cz
n

y
ch

(§
 2

7
0

0
) 
Ś

ro
d

k
i 

n
a 

d
o
fi

n
an

so
w

an
ie

 w
ła

sn
y
ch

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 g
m

in
, 

p
o
w

ia
tó

w
 (

zw
ią

zk
ó
w

 g
m

in
, 

zw
ią

zk
ó
w

 p
o
w

ia
to

w
o
-g

m
in

n
y
ch

, 
zw

ią
zk

ó
w

 

p
o
w

ia
tó

w
),

 s
am

o
rz
ąd

ó
w

 w
o
je

w
ó
d

zt
w

, 
p

o
zy

sk
an

e 
z 

in
n

y
ch

 ź
ró

d
eł

7
5

0
9

5

75
8

80
1

(§
 2

7
0

0
) 
Ś

ro
d

k
i 

n
a 

d
o
fi

n
an

so
w

an
ie

 w
ła

sn
y
ch

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 g
m

in
, 

p
o
w

ia
tó

w
 (

zw
ią

zk
ó
w

 g
m

in
, 

zw
ią

zk
ó
w

 p
o
w

ia
to

w
o
-g

m
in

n
y
ch

, 
zw

ią
zk

ó
w

 

p
o
w

ia
tó

w
),

 s
am

o
rz
ąd

ó
w

 w
o
je

w
ó
d

zt
w

, 
p

o
zy

sk
an

e 
z 

in
n

y
ch

 ź
ró

d
eł

75
0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 3855



1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1

P
om

oc
 s

po
łe

cz
na

53
4,

00
 

 
53

4,
00

 
 

53
4,

00
 

 
53

4,
00

 
 

-
 

 
-

 
 

-
 

 
53

4,
00

 
 

5
3

4
,0

0
 

 
5

3
4

,0
0

 
 

8
5

2
9

5
P

o
zo

st
ał

a 
d

zi
ał

al
n

o
ść

x
x

5
3

4
,0

0
 

 
5

3
4

,0
0

 
 

-
 

 
-

 
 

-
 

 
5

3
4

,0
0

 
 

Z
a

p
ew

n
ie

n
ie

 p
o

si
łk

u
 d

la
 d

zi
ec

ii
 m

ło
d

zi
eż

y
x

x
5

3
4

,0
0

 
 

5
3

4
,0

0
 

 
-

 
 

-
 

 
5

3
4

,0
0

 
 

P
oz

os
ta

łe
 z

ad
an

ia
 w

 z
ak

re
si

e 
po

li
ty

ki
 s

po
łe

cz
ne

j
58

7 
60

0,
00

 
 

58
7 

60
0,

00
 

 
58

7 
60

0,
00

 
 

58
7 

60
0,

00
 

 
80

0,
00

 
 

-
 

 
80

0,
00

 
 

58
6 

80
0,

00
 

 

5
8

7
 6

0
0

,0
0

 
 

5
8

7
 6

0
0

,0
0

 
 

8
5

3
9

5
P

o
zo

st
ał

a 
d

zi
ał

al
n

o
ść

x
x

5
8

7
 6

0
0

,0
0

 
 

5
8

7
 6

0
0

,0
0

 
 

8
0

0
,0

0
 

 
-

 
 

8
0

0
,0

0
 

 
5

8
6

 8
0

0
,0

0
 

 

W
yp

ła
ta

 ś
w

ia
d

cz
eń

 p
ie

n
ię
żn

yc
h

 n
a

 p
o

d
st

a
w

ie
 a

rt
. 

1
3

x
x

5
8

7
 6

0
0

,0
0

 
 

5
8

7
 6

0
0

,0
0

 
 

8
0

0
,0

0
 

 
8

0
0

,0
0

 
 

5
8
6
 8

0
0
,0

0
 

 

R
od

zi
na

19
2 

66
0,

00
 

 
19

2 
66

0,
00

 
 

19
2 

66
0,

00
 

 
19

2 
66

0,
00

 
 

3 
66

0,
00

 
 

3 
35

4,
00

 
 

30
6,

00
 

 
18

9 
00

0,
00

 
 

1
9

2
 6

6
0

,0
0

 
 

1
9

2
 6

6
0

,0
0

 
 

8
5

5
9

5
P

o
zo

st
ał

a 
d

zi
ał

al
n

o
ść

x
x

1
9

2
 6

6
0

,0
0

 
 

1
9

2
 6

6
0

,0
0

 
 

3
 6

6
0

,0
0

 
 

3
 3

5
4

,0
0

 
 

3
0

6
,0

0
 

 
1

8
9

 0
0

0
,0

0
 

 

Je
d

n
o

ra
zo

w
e 
św

ia
d

cz
en

ie
 p

ie
n

ię
żn

e 
w

 w
ys

o
ko
śc

i 
3

0
0

 z
ł 

w
ra

z 
z 

ko
sz

ta
m

i 
o

b
sł

u
g

i
x

x
1

8
6

 6
6

0
,0

0
 

 
1

8
6

 6
6

0
,0

0
 

 
3

 6
6

0
,0

0
 

 
3

 3
5

4
,0

0
 

 
3

0
6

,0
0

 
 

1
8
3
 0

0
0
,0

0
 

 

Św
ia

d
cz

en
ia

 r
o

d
zi

n
n

e
x

x
6

 0
0

0
,0

0
 

 
6

 0
0

0
,0

0
 

 
-

 
 

-
 

 
-

 
 

6
 0

0
0

,0
0

 
 

91
4 

81
2,

47
 

 
91

4 
81

2,
47

 
 

91
4 

81
2,

47
 

 
91

4 
81

2,
47

 
 

13
8 

47
8,

47
 

 
10

1 
76

5,
97

 
 

36
 7

12
,5

0 
 

77
6 

33
4,

00
 

 
O

gó
łe

m

85
3

(§
 2

7
0

0
) 
Ś

ro
d

k
i 

n
a 

d
o
fi

n
an

so
w

an
ie

 w
ła

sn
y
ch

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 g
m

in
, 

p
o
w

ia
tó

w
 (

zw
ią

zk
ó
w

 g
m

in
, 

zw
ią

zk
ó
w

 p
o
w

ia
to

w
o
-g

m
in

n
y
ch

, 
zw

ią
zk

ó
w

 

p
o
w

ia
tó

w
),

 s
am

o
rz
ąd

ó
w

 w
o
je

w
ó
d

zt
w

, 
p

o
zy

sk
an

e 
z 

in
n

y
ch

 ź
ró

d
eł

85
5

(§
 2

7
0

0
) 
Ś

ro
d

k
i 

n
a 

d
o
fi

n
an

so
w

an
ie

 w
ła

sn
y
ch

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 g
m

in
, 

p
o
w

ia
tó

w
 (

zw
ią

zk
ó
w

 g
m

in
, 

zw
ią

zk
ó
w

 p
o
w

ia
to

w
o
-g

m
in

n
y
ch

, 
zw

ią
zk

ó
w

 

p
o
w

ia
tó

w
),

 s
am

o
rz
ąd

ó
w

 w
o
je

w
ó
d

zt
w

, 
p

o
zy

sk
an

e 
z 

in
n

y
ch

 ź
ró

d
eł

85
2

(§
 2

7
0

0
) 
Ś

ro
d

k
i 

n
a 

d
o
fi

n
an

so
w

an
ie

 w
ła

sn
y
ch

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 g
m

in
, 

p
o
w

ia
tó

w
 (

zw
ią

zk
ó
w

 g
m

in
, 

zw
ią

zk
ó
w

 p
o
w

ia
to

w
o
-g

m
in

n
y
ch

, 
zw

ią
zk

ó
w

 

p
o
w

ia
tó

w
),

 s
am

o
rz
ąd

ó
w

 w
o
je

w
ó
d

zt
w

, 
p

o
zy

sk
an

e 
z 

in
n

y
ch

 ź
ró

d
eł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 3855


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 zm. Punkt 1
	Paragraf 4 zm. Punkt 2
	Paragraf 4 zm. Punkt 3
	Paragraf 4 zm. Punkt 4

	Paragraf 5
	Paragraf 5 zm. Punkt 1
	Paragraf 5 zm. Punkt 2
	Paragraf 5 zm. Punkt 3
	Paragraf 5 zm. Punkt 4

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1 Dochody budżetu Gminy Jeleśnia w 2022 roku
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu Gminy Jeleśnia na 2022r.
	Zalacznik 3 Wydatki majątkowe Gminy Jeleśnia na 2022 rok
	Zalacznik 4 Plan przychodów i rozchodów Gminy Jeleśnia w 2022
	Zalacznik 5 Plan dochodów z tytułu wydanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz innych opłat stanowiących dochody gminy w 2022 roku
	Zalacznik 6 Plan wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Jeleśnia w roku 2022
	Zalacznik 7 Plan dotacji udzielonych z budżetu gminy Jeleśnia w roku 2022 podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych
	Zalacznik 8 Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2022
	Zalacznik 9 Plan dochodów, wydatków i przychodów z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2022r.
	Zalacznik 10 Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane w drodze porozumień z organami administracji rządowej na rok 2022
	Zalacznik 11 Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane z Funduszu Pomocy Ukrainie  w roku 2022

		2022-06-06T10:13:07+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




